
Noteikumi par bijušās Saeimas deputātu atalgojuma izbeigšanu.
(Izdoti uz Valdības 1934. g. 18. maija deklarācijas pamata.)

1. Algu deputātiem izmaksā līdz tekošā mēneša beigām.
2. Deputāti, kuri atrodas valsts, valsts autonomo uzņēmumu vai pašvaldību

dienestā un kurib alga ir zemāka par deputāta algu, var saņemt līdz tekošā mēneša
beigām tikai algu starpību.

3. Deputātiem, kas notiesāti par noziegumiem vai smagiem noziegumiem,
atalgojums nav izmaksājams.

4. Deputātiem, kas saukti pie atbildības par noziegumiem vai smagiem no-
ziegumiem vai kas atrodas apcietinājumā, 1. pantā paredzētās algas izmaksa apturama
līdz viņu lietu noskaidrošanai.

5. Deputātu tiesību lietot braucieniem valsts dzelzceļus un valsts kuģus bez
atlīdzības, kā arī citas deputātu priekšrocības ar šo atceltas.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozīļumj ins ^truj^iļā_„pie noteikumiem par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksā-
~~~""~ _" - ' "' jamām pensijām.

Instrukcijā pie noteikumiem par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g. 20
un 1934. g. 99) izdarīt šādus grozījumus:

I. 2i., 24., 3. un 7. pantā Ls 80— vietā likt Ls 110,—.
II. 23. panta 3. daļu izteikt tā:

Krizes laika atvilkumi izdarāmi tikai tiktāl, cik tas iespējams, ne-
- samazinot faktisko izpeļņu zem Ls 110,— mēnesī (noteikumu 3. p).

Atskaitot citus atvilkumus, izmaksājamā algas daļa var būt arī mazāka
par Ls 110,—.

III. 24. pantā strīpot vārdns: ,,resp. Ls 100,—", bet 4. un 5. pantā un 5. panta
piezīmē strīpot vārdus „resp..20/0"; 4. .pantā bez tam normas ,,3—200/0"
vietā likt „5—20%".

IV. 22. pantu strīpot.

Šie pārgrozījumi ir spēkā no 1934. g. 1. jūnija.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Apstiprinu
1934. g. 5. jūnijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Noteikumi par pilsētu trūcigo iedzīvotāju bērnu novietošanu
vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem.

1. Tautas labklājības ministrija novieto caur pilsētu valdēm vasaras atpūtā,
laikā no 1. jūnija līdz 1. oktobrim, "Rīgā, Liepājā, Ventspilī, Jelgavā un Daugavpilī
dzīvojošo trūcīgu ģimeņu bērnus, vecumā no 6—11 gadiem, pie lauku iedzīvotājiem.
Par bērnu apgādību un audzināšanu Tautas labklājības ministrija maksā tiem bērnu
pieņēmējiem, kuri to vēlas, pabalstu līdz Ls 20,— mēnesī par katru bērnu. Pabalstu
izmaksā ik par katru notecējušu mēnesi vai, uz bērriu pieņēmēja vēlēšanos, vasaras
atpūtas laikam izbeidzoties.

2. Bērnus nodod vasaras atpūtā tikai tiem lauku iedzīvotājiem, kuri apņemas:

a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam
veselīgu, pietiekošu ' ēdienu, gultu ar veļu un gādāt, lai bērna gultas un
miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un gadījumos, ja bērns saslimtu,
vai viņa veselībā novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās,
nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt pēdējā aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam
dot alkoholu saturošus, dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot tai pilsētas
valdei, kura bērnu novietojusi.

3. Izdevumus par ārstēšanu un medikamentiem, kādi varētu rasties bērnu
pieņēmējam, sakarā ar bērnu saslimšanu vasaras atpūtas laikā, maksā Tautas lab-
klājības 'ministrija bez pašvaldības līdzdalības pēc takses, kāda noteikta likuma par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos.

Vasaras atpūtas laikam izbeidzoties, t. i. ar 1. oktobri, bērna ārstēšanas tur-
pināšanu, ja tāda būtu vajadzīga, kārto attiecīga pašvaldība likumā par sociālo
apgādību paredzētā kārtībā.

4. Bērna dzīves apstākļus pārbauda Tautas labklājības ministrijas, kā ari at-
tiecīgas pilsētas valdes pilnvarotas personas, kuras var dot bērnu pieņēmējam vaja-

dzīgos aizrādījumus. Ja izrādītos, ka bērna pieņēmējs savus pienākumus nepilda
kārtīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro, tad bērnu viņam atņem.

5. Ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ sedz Tautas labklā-
jības ministrija dzelzceļu III klases vai, kur dzelzceļu nav, autobusa biļetes maksas
apmērā. Tāpat Tautas labklājības ministrija sedz ceļa izdevumus bērna pavadonim, ja
tāds būtu vajadzīgs.

6. Vienam bērnu pieņēmējam, vajadzības gadījumā, var nodot līdz 3 bērniem.
Pilsētas valde pēc sava ieskata var nodot bērnu pieņēmējam arī mazāk — vienu vai
divus — bērnus, kauču tas pieprasījis lielāku skaitu bērnu. Sevišķu izņēmumu ga-
dījumā pilsētas valde var nodot vienam bērnu pieņēmējam arī vairāk par trim
bērniem, ja tie ir vienas ģimenes.

7. Lauku iedzīvotāji, kas vēlas pieņemt savās ģimenēs vasaras atpūtā pilsētu
trūcīgo iedzīvotāju bērnus, pieteicas vietējā pagasta valdē.

8. Par katru personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt bērnus, pagasta valde
izpilda ziņu lapu, rūpīgi, izsmeļoši un salasāmi atbildot uz visiem jautājumiem, kas
paredzēti še klāt pievienotā veidlapā. Lai vasaras atpūtā novietojamie bērni nonāktu
tiešām kārtīgās ģimenēs., kurām nebūtu pirmā vietā saņemamais pabalsts, bet gan
bērna labklājība, pagasta valde dod savu atzinumu. Sniedzot atzinumu, pagasta
valdei iepriekš pamatīgi jāapsver, va> bērna pieprasītājs, sakarā ar viņa saimnie-
ciskiem un materiāliem apstākļiem; ģimenes stāvokli un dzīvokļa lielumu, tiešām
varēs pienācīgi apgādāt un audzināt pieņemtos bērnus. Pagasta valdei jāvadās arī
no pienākuma apziņas, lai bērni nenonāktu tikumiski mazvērtīgu (alkoholiķu, pa-
grimušu u. tml.), vai slimojošu ar kādu lipīgu slimību (tuberkulozi u. c.) ģimeņu
apgādībā. Pagasta valdes atzinumam piegriezīs sevišķu vērību, kādēļ tas snie-
dzams pēc labākās sirdsapziņas.

9. Iepriekšējā pantā minētās ziņu lapas pagasta valde nekavējoties nosūta
sekošā kārtībā:

Rīgas, Cēsu un Madonas apriņķī ietilpstošās pagastu valdes — Rīgas pil-
sētas valdei;

Liepājas, Aizputes un Kuldīgas — Liepājas pilsētas valdei;
Ventspils un Talsu —Ventspils pilsētas valdei;
Jelgavas, Tukuma un Bauskas — Jelgavas pilsētas valdei;
Daugavpils, Ilūkstes un Jēkabpils — Daugavpils pilsētas valdei.
Reizē ar to pagastu valdēm nekavējoties jāziņo Tautas labklājības ministrijas

sociālās apgādības nodaļai, cik personas pieteikušās (cik ziņu lapas nosūtītas pilsētas
valdei) un cik bērnus šīs personas vēlas pieņemt savā ģimenē.

Pārējos apriņķos ietilpstošās pagastu valdes minētās ziņu lapas nekavējoties
iesūta tieši Tautas labklājības ministrijas sociālās apgādības nodaļai.

10. Pilsētas pašvaldības nekavējoties sastāda sarakstus par tiem trūcīgo
iedzīvotāju bērniem, Kuriem nepieciešama vasaras atpūta un kuru vecāki vēlas no-
vietot savus bērnus pie lauku iedzīvotājiem.

Sarakstā uzņemami bērni, kuru vecāku ģimenes un materiālie apstākļi, kā arī
bērnu veselības stāvoklis rūpīgi pārbaudīti un pilsētas valde, vadoties no vietējiem
apstākļiem un parašām, izlemjot jautājumu par attiecīgas ģimenes materiāliem
apstākļiem, atzinusi tos par trūcīgiem un bērnu novietošanu vasaras atpūtā par
nepieciešamu.

Pilsētas valdei jāraugās uz to, lai pie lauku iedzīvotājiem novietojamiem bērniem
tiktu līdzi dots vismaz 2 maiņas miesas veļas un tīrs un kārtīgs apģērbs, kā arī apavi.

11. Saņēmusi no pagastu valdēm ziņas par personām, kas izteikušas vēlēšanos
pieņemt savā ģimenē vasaras atpūtā pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnus, pilsētas valde
ar tām iepazīstas, piegriežot sevišķu vērību pagasta valdes atzinumam.

Izvēloties bērnu pieņēmējus no pieteikušos skaita, pilsētas valde raugās uz to,
lai pirmā kārtā bērnus novietotu pilsētai tuvākos pagastos dzīvojošās ģimenēs pie
ērtas dzelzceļu vai autobusu satiksmes.

Ja pilsētas valde pēc ziņu pārbaudīšanas atradusi par iespējamu bērnus novietot
pie attiecīga bērnu pieņēmēja, tad viņa paziņo šai personai, cik bērnus novietos
viņa ģimenē, un uzaicina viņu ierasties pilsētas valdē saņemt bērnus. Paziņojumā
jāuzrāda, līdz kādam laikam uzaicinātai personai jāierodas pilsētas valdē un gadījumā,
ja šī persona līdz noteiktam laikam neierastos, viņu uzskata par atteiKtišos. Ja
tomēr termiņa nokavētājs vēlētos pēc tam pieņemt pie sevis bērnu, tad viņam jā-
pieteicas no jauna, griežoties tieši pie attiecīgās pilsētas valdes.

12Bērnus nododot, pilsētas valde paraksta ar bērna pieņēmēju vienošanās
aktu pēc Tautas labklājības ministrijas noteikta parauga, uz kādiem noteikumiem
bērns tiek nodots. Ja pie viena bērna pieņēmēja novietotu vairāku ģimeņu bērnus,
tad par katras ģimenes bērnu nodošanu parakstāms atsevišķs vienošanās akts.

Bērnu vecākiem, uz viņu vēlēšanos, pilsētas valde paziņo bērnu atrašanās vietu.
13. Par katra bērna novietošanu vasaras atpūtā pilsētas valde nekavējoties

ziņo sociālās apgādības departamentam, uzrādot bērnu pieņēmēja vārdu, uzvārdu un
pilnu adresi (tuvākās dzelzceļu stacijas attālumu) un pieņemtā bērna vārdu, uzvārdu
un vecumu gados.

Katru sestdienu pilsētas valde ziņo sociālās apgādības departamentam par to,
cik bērni vēl nebūtu novietoti, cik liels ir pieteikušos bērnu pieprasītāju skaits
(iesūtītās no pagastu valdēm ziņu lapas) un cik bērnus var pie tiem novietot.

14. Ja izrādītos, ka pilsētas valdē reģistrēto bērnu skaits ir lielāks par to,
kādu bērnu pieprasītāji vēlas pieņemt savās ģimenēs, pilsētas valdei par to nekavē-
joties jāziņo sociālās apgādības departamentam.

15. Pabalstu izsniegšanu bērnu pieņēmējam, kā arī izdevumu atmaksu par
ārstēšanu un medikamentiem un ceļu izdevumus kārto pilsētas valde. Pēdējā šīm
vajadzībām nepieciešamās naudas summas pieprasa avansa veidā no Tautas labklājības
ministrijas un, vasaras atpūtas laikam izbeidzoties, iesūta viņai norēķinus ar attais-
nojošiem dokumentiem.

Šie noteikumi spēkā ar izsludināšanas dienu Valdības Vēstnesī.

Rīgā, 1934. gada 5. jūnijā.
Sociālās apgādības departamenta direktors 0. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas vadītājs A. Šņori ņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
j t 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jg|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^M^^a^^P

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^ā^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *Q Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



pagasta valde apriņķī.

pilsētas valdei.

Ziņu lapa
par personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnus savā

ģimenē vasaras atpūtā.
Jautājumi. Atbildes.

Vārds, uzvārds un vecums gados
Tautība
Ticība
Pavalstniecība
Dzīves vieta 'tuvākā dzelzceļu stacija un tās

attālums no dzīves vietas; autobusa pie-
turas vieta)

Ģimenes stāvoklis (kādi ģimenes locekļi (viņu
vārds un vecums gados) dzīvo pie viņas?)

Mantas stāvoklis (vai piederošas vai rentētas *
zemes platība ha, liellopu (zirgu, govju)
skaits u. c.)

Peļņa, alga vai citi ienākumi mēnesī
Dzīvokļa lielums (istabu skaits)
Vai nav sodīts ar tiesas spriedumu vai admi-

nistratīvā kārtā un vai neatrodas zem
tiesas u. t. t.?

Cik bērnus vēlas pieņemt un uz kādu laiku?
Vai vēlas saņemt pabalstu par bērna uzturēšanu

un cik lielu (maksimālais pabalsts Ls 20,—
mēnesī)?

(Bērna pieņēmēja paraksts)
Pagasta valdes atzinums saskaņā ar noteikumu

8. pantu, par bērna novietošanas vēlamību

(Datums)

(Pagasta valdes paraksti)

Vienošanās akts par vasaras atpūtā uz laukiem novietoto bērnu.
Saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas noteikumiem par pilsētu trūcīgo

iedzīvotāju bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem
pilsētas valde nodod vasaras atpūtā un Latvijas

pilson , kas
dzīvo
pieņem savā apgādībā un audzināšanā

(bērna vecāku pilna adrese)
dzīvojošo bērnu;

(bērnu vecāku vārds un uzvārds)

(kārta, vārds un uzvārds)
dzimušu {....,

(gads, mēnesis un datums)
skaitot ar 193.... g uz sekošiem noteikumiem:

1. Bērna pieņēmējs apņemas:
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna gultas un
miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un gadījumos, ja bērns sa-
slimtu, vai viņa veselībā novērojama pasliktināšanās vai organisma novāji-
nāšanās, nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt pēdējā aiz-
rādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam
dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atjauj, dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu, nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot pilsētas valdei

2. Izdevumus par ārstēšanu un rnedtkamerrtiem, kad» vasaras atpūtas" laikā
sakarā ar bērna saslimšanu varētu rasties bērna pieņēmējam, maksās pilsētas valde
pēc takses, kāda noteikta likamā par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slinļh as
gadījumos.

3. Pilsētas valde maksā ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ
dzelzceļu III klases vai autobusa biļetes maksas apmērā. Tāpat arī sedz ceļa izde-
vumus bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs,

4. Bērna dzīves apstākļus pārbauda Tautas labklājības ministrijas, kā art
pilsētas valdes pilnvarotas personas, kuras var dot bērna pieņēmējam vajadzīgos-
aizrādījumus. Šīm pilnvarotām personām bērna, pieņēmējam jāsniedz par bērnu
patiesas ziņas. Ja izrādītos, ka bērnu pieņēmējs savus pienākumus nepilda kārtīgi
un viņam dotos aizrādījumus neievēro, tad bērnu viņam atņem.

5. Bērna vasaras atpūta skaitās līdz š. g. 1. oktobrim.
6. Bērna pieņēmējam aizliegts nodarbināt bērnus pie citām personām un

nodot citas personas audzināšanā un apgādībā. Bērnus atdot viņu vecākiem vai
radiem var tikai ar pilsētas valdes pfekrišanu.

7. Pabalstu par bērnu apgādību un audzināšanu ā Ls mēnesī par katru
bērnu maksā pilsētas valde.

Bērnu pieņēmējam pienākošās suinraiias pilsētas- valde izmaksā ik par katru
notecējušu mēnesi vai vasaras atpūtas liaikam izbeidzoties (nevajadzīgo izstrīpot) .

Vienošanās akta oriģināls atrodas- pilsētas- valdē, bet tā
apliecināts noraksts pie bērna pieņēmēja.

, 193... g

(Pilsētas- valdes^ parafeti)

(Bērnapieņēmēja paraksts)

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņ|a Stemte; tneliorādjlassa&iedrībā

^
bufi",

jāņem dalība Strumpes upītes regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīt» izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

ī nalīhnvka Dalībniekam Māi" ™» I J2K*
« uaiionieKa piederošo vai ~ Kādi pagastā atjtodas nāks projekta,
u _ .

pasumu viņa lietošanā pēc pēc un p*e kādas ae*ākās muižas na kuras Piezīmes
g. Vārds un UZVards tiesību esQŠo mē Se, zemes » aprēķina

g ^™>»™ nosaukums „
«*«, Ijgj

P,edW
l3£?SSS.

* Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7
^

8. 9.

1. Alberts Baržinskis īpašnieks Veckrogs 12Fa 8287 Stendes pagasta Kārgades muižas 220,— šinī dalībnieku sarakstā u>
2. Kārlis Reinfelds „ Brieži 13Fa 6130 ,, 290— rādītās darba ismaksas sum-
3. Jānis Pētersons Ieguvējs — 15F — „ i'_ mas u»katāmas_ par pamatu
4 Ansis Pētersons īnašnieks — IIFnfiFI 3^49 " M

™
dalībnieku maksājumu noteik-4. Ansis retersons. īpasmeKs lir(ior) m^ „ „ „ s) 170,— šanai un nokārtošanai kā pie

5. Valsts zemju fonds „ — . 17F — „ „ „ n 130.— darbu pirmreizējas izvešanas,
6. „ „ , „ — 18F — „ 500— tā a" Pie izvesto darbu uz-
7 iqp ,-nn ' turēšanas kārtībā turpmāk,
8.' ™F " " " " 3UU,— neņemot vērā darbu faktisko
°- " " ' " rrL, »> >' » „ 240,— izmaksu, kura var būt mazāka
" " " " » ^'r — „ ,, ,, ,, 160,— vai lielāka.

!°- » » " » ?2F - „ „ M p 470 i_
i" " " " " f/F » » » * » 570,-

12. „ ,, īi „ — 24t- — M tļ 47Q
13. Matīss Zuimačs Ieguvējs — 25F — 260*

—
14. Lība Morics Ieguvēja — 26F — J

" " 91q_
15. Indriķis Heinsbergs īpašnieks Bogas 3F (27F) 3545 "

200 —
16. Fricis Strazdiņš Tiltiņi 8F (28F) 2246 „ " 4qo'_
17. Matīss Birkmanis „ Lejas 4F (29F) 1699 „ " " 500'_
18. Aleksandrs Bikavnieks „ Avotiņi — 4916 , "

?6o '—
19. Izidors Bikavnieks „ Bērzkalni — 4915 "

200 —
20. Jānis Eiduks „ Jaunglūdas — 4841 "

320 —
21. Ievalds Urķis Jaunūķenieki — 1752 " " Stendes 230 —
22. Aleksandrs Jakabsons Zeltzaķi 177F(166F) 5186 „ " 730'_
23. Talsu virsmežniecība (valsts) — Valsts mežs — — " " 6730 —

Kopā | 14020—

Arch. »*"« 1.Sfrk ,987.
Me "0rāCiiaS *?»" "» «**f **> vaditājs M. 5|ach«ovi£s.

5 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības darbība.
Ministra kabineta sēde

1934. gada 5. jūnijā.
1. Pieņem urn molernj izsludināt:
1) noteikumus par bijušās Saeimas de-

putātu atalgojuma izbeigšanu,
2) pārgrozījumu dažu lauksaimniecības

rakstura valsts aizdevumu pārkār-
tošanas likumā.

2. Pieņem pārgrozījumus instrukcijā
pie noteikumiemi par krizes laika atvilku-
miem no valsts darbinieku un strādnieku
atalgojuma un nu valsts izmaksājamām;
pensijām un nolemj; tos izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Apstiprina Latvijas konservatorijā!
1934./35. māc. gadam,, skaitot ar š. g..
1. jūliju sekojošas amata personas:
par rektoru — profesoru Jāzepu Vītolu,,
par prorektoru —vec docentu Alfrēdu

Ozoliņu,
par dekāniem:,

kompozīcijas-fceorijas un ērģeļu no-
daļā — prof. Paulu Jozuusu,

klavieru nodaļā — prof. Arvidu Dau>
gulj, .

dziedāšanas nodaļā — prof. Pāvulū;
Jurjamu,,

stīgu instrumentu nodaļā — vec. doc
Nikolaju Kreiebergu,

pūšamo instTOruierttu nodaļā —-vec. doc.;
Jāni Neimani;

par pārstāvjiem obligātorisko priekšmetu;
nodaļās:

prof. Jēkabu Kārkliņu un
vec. doc. OIģertu Sīversm,

un reizē ar šo atbrīvo prof. Paalui
Šūbertu no prorektora pienākumiem, un.

! vec: dbc. Alfrēdu Oz.oliņui no dekāna
i pienākumiem stīgu instrumentu nodaļā.

4. Ifeceļļ līdzšinējo mietrltiesnesi pie
| Rīgas apgabaltiesas Kārli; Sanītī par Rīgas
i apgabaltiesas locekli;.

5: Ieceļ! līdzšinējo Rīgass-Valmieras
| zemes grāmatiu nodaļas priekšniekapalīgu
j Georgu Veidneru par miertiesnesi pie
i Rīgas apgabaltiesas..
' 6; Ieceļ līdzšinējo mientšesnesi pie
ļ Liepājas apgabaltiesas Jēkarki Dukātu
i par miertiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas.

; Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums;.

Zemkopībasministrijas meliorācijas de-
I partaments-paziņo, ka zemkopības ministrs
ļarš. gi. 31. marta lēmumu ir apstiprii
ļ nājjš5 Latgales lauks, hiedrīfou savienības
j zemes^ kultūras biroja: sastādīto un Rē-
i zeknes apr. atrodošās Varakļānu pagasta
i melibracijas sabiedrības „LPpelīte" daltls-
ļ nieku: piljaā sapulcē: pieņemto minētās
: meliorācijas sabiedrības noivadgrāvju ņņo-
i jektUi.
ļ Iiidfe ar projekta apsiāprīnāšanu visiem
| dalībnieka sarakstāaizradatiemnekustamas

I manta&īpašniekiemivaiiviiņu tiesību ņjānē-
j jiēmi uzlikts par pifeiicāltumu piedalīties
! Varakļānu pagasta meJiksirācijas sabiedrībā
ļ „L[pelīte", minēļā; projektā paredzēto
I melitaiāeijas darbu; isaceianā, ar to saistīto
i izdevumu kārtašanā un izvestao darbu
| kāmtūteā uzturēšanai
i ESgā, 1934. gi. 27. aprīlī.

Me-tiorācijas. departamenta tefihniskās
daļas; vadātājs M. Šļa&hitovičs.

|i Viee. sev. uzidjavum» ierēdnis "IT. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts.
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. marta lēmuma ir jāpiedalās Varakļānu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Upe!īte", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
^^^

»*- Kr.r Darbu
S -T- ? Dalībniekam Māju JMUMŠ i izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai —— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

-I Vārds un uzvārds TsIbT viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās m«ižas ™$£ Piezīmes

anrimMimM esoso maju ,t£ - l piederēja dalībnieku
:C

apzīmējums
nosaukums ?ļnf* ^"latu balsu skaitu

S plāniem reģistra .
* | ļ J^
V. * ļ 3_ | 4. 5. ļ 6. ļ 7. 8. 9.

1. Javics, Leizers Girša d. . . . īpašnieks Puķītes 59F 8996 Varakļānu pag. Varakļānu muiž. 160,— Šini dalībnieku sarakstā uz-
2. Rokuls, Kārlis Jēzupa d. . . „ Ezeriņi 66F, 66Fa 8539 „ „ „ „ 88,- ^JS^^mSū3. Sarna, Konstantīns Joņa d. . „ Tiltiņi 54F, 54Fa 9105 „ „ „ „ 160,- iC Ikft S

I

Svilāns, Antons Donata d. . . 3/7 jd. d. īpašnieks \ teikšanai un nokārtošanai kā
Svilāns, Kārlis Donata d.. . . 3/7 jd. d. „ VGrinzenieku s. vns 8 — „ „ „ „ 157,— pie darbu pirmreizējas izve-
Pels, Tekla Antona m. ... i/7 id. d. īpašuiece I šanas, tā arī pie izvesta

5. Svilāns, Jānis Augusta d.. . . īpašnieks „ „„ 3 „ „ „ „ 281,- {^^SSS^āSS
^6. Svilāns, Benedikts Staņislava d. „ „ n „ 7 _ ., „ „ „ 262,— faktisko izmaksu, kura var
7. Madžuls, ļezups Ādama d. . . ,, 9 , 76,— būt lielāka vai mazāka. Grāvju
„ / Madžuls, Pēteris Antona d. . e/ 7 jd. d. īpašnieks \ „„ k5tibā uzturēšanas propor-
8-ļ Madžuls, iva Antona m. .. . ig id. d. īpašniece } » ».» 5 „ „ „ ,, 252,- «^«

^
««Jjffi^»

9. Skuruls-Stalidzans, Francis Zemkopības ministrijas piekri-
Ādama d īpašnieks „ „ „ 4 — „ „ „ „ 275,— sanu.

10. Garančs, Jadviga Meikula m. . īpašniece Stivku sādž. viens. 6, 33 20595 „ „ „ „ 464 —
11. Strušels, Pēteris Jāzepa (Jezupa)

dēls ! . . . īpašnieks „ „. „ 1, 32 20611 ., „ „ „ 687 —
12. Strods, Augusts Ladusa d. . . „ .„ „ „ 11,31 20608 „ „ „ . „ 212 —
13. Garančs, Pēters Antona d. . . Lietotājs „ „ „ 3, 30 — „ „ „ „ 285 —
14. Madžuls, Augusts Staņislava d. īpašnieks „ „ „ 13, 29 14348 „ „ „ „ 829 —
15. Madžuls, Masē Antona m. dzim.

Latkovskis īpašniece „ „ „ 9, 28 22800 „ „ „ „ 189 —
16. Justs, Ādams Jēzupa d. . . . Lietotājs ., „ „ 18, 27 — „ „ „ „ 253 —
17. Švalba, Ādams Pētera d , ,. „ „ 23, 36 — „ „ „ „ 177,—
18. Svalbi: Ādams, Aloizs, Vladislavs

un Svilāns Konstancija. . . Lietotāji „ ,, „ 19, 35 — „ „ ,-, „ 294 —
19. Latkovskis, Jēkabs Bērtuļa d. Lietotājs „ ,, ,, 16 — ,, ,, ,, „ 285,—

20. Latkovska, Jāņa mantnieki . . Mantnieki „ „ ., 15, 37 — „ „ „ » 489,—
21. Počs, Pēteris Lietotājs „ „ „ 17 — „ „ „ „ 945 —
22. Latkovski: Antons, Jezups, Kon-

stantīns un Alberts Jēzupa d.. Lietotāji 14 — „ „ ,, ,, 641,—
23. Nagla, Francis Jēzupa d.. . . Lietotājs „ „ „ 12, 26 — Varakļānu pag. 212,—
24. Armuška, Tekla Jāņa m., pēc

pirmā vīra Madžuls .... īpašniece „ „ „ 10 17261 „ „ 457,—
25. Stružels (Strušels) Aleksandrs

Augusta d . . īpašnieks „ „ „ 8, 34 14339 „ „ 286 —
26. Strušeļa Donata Augusta d.mant. Lietotāji ,, ,, „ 7 — ,, ,, 250,—
27. Stružels, Eduards Augusta d.. . īpašnieks „ „ „ 5 17187 „ „ 119,—
28. Strods, Jēzups Lietotājs „ „ „ 4 — ;; ;J 147,—
29. Garancis (Garančs)Jāzeps(Osips)

Antona d īpašnieks „ „ „ 2 12361 „ „ 61,— i
30. Švalba, Staņislavs Pētera d. . . Lietotājs „ „ „ 20, 25 — „ „ 235 —
31. Švalba, Aloizijs Pētera d.. . . „ „ „ „ 21 — „ „ 233,—
32. Švalba, Francis Jāņa d. . '... . īpašnieks „ „ „ 22 22770 ;; ;; 145,—
33. Strušels, Aleksandrs Augusta d.. „ Tauriņi 404F 8899 Varakļānu pag. Varakļānu fflž. 237 —
34. Strušels, Donats „ 403F — „ „ „ „ 400,—
35. Ikaunieks, Bonifats Pētera d. . „ Kalndruva 110F 15248 „ „ „ „ 552,—
36. Madžuls, Juris „ 405F — „ „ „ „ 220,—
37. Madžuls, Pāvels Jēkaba d. . . „ Piegriezums 406F 14791 „ „ „ „ 104,—
38. Strods, Jānis Andreja d. . . . Lietotājs . Madžuļu sādž. viens. „ „ „ „ 333,—
39. Stroda Jāņa Armaņa d., N° 1

mantn Mantoj. masa „ „ „ 1, la — „ „ ,. „ 317,—
40. Madžuls, Staņislavs Augusta d. . Lietotājs „ „ „ 2, 2a — Varakļānu pag. 388,—
41. Zeps, Jānis Domenikad. Stikans,

Donats Andrieva d Lietotāji ,, ,, „ 3, 3a — „ ,, 545,—
42. Madžula Jura mantnieki . . . Mantoj. masa ,, ,, ,, 4, 4a — ,, „ 132,—
43. Garanča, Staņislava mantnieki . ,, ,, „ „ 5 — ,, „ 82,—
44. Garanči, Augusts un Andrejs . Lietotāji ,, „ „ 6 — ,, „ 65,—
45. Garančs, Leons Andrieva d.. . Lietotājs „ . „ ,, 7 — ,, ,, 70,—
46. Ikaunieks, Jānis ,, „ „ „ 8 — ,, „ 91,—
47. Madžuļu sādžas viens. N°5, 6, 7

un 8 īpašnieku kopīpašuma gab. Lietotāji „ „ „ 9 — ,, „ 92,—
48. " Madžuls, Pāvels Jēkaba d. . . Lietotājs „ „ „ 10, 10a — „ „ 258,—
49. Valsts Goļanu virsmežniecība. . īpašniece Mežsarga dien. zeme — — ,, ,, 162,—
50. Valsts Goļanu virsmežniecība . „ Valst mežs — — 393,44

Kopā | 14047,44
Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1657. Mel. sab. reģ. JSfe 405. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka zem-

kopības ministrs ar š. g. 12. aprīļa lē-
mumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Talsu apriņķī
atrodošās Stendes meliorācijas sabiedrības
„Ģibuļi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Strumpes upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Stendes meliorācijas sabiedrībā „Ģibuļi",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA.
Iekšlietu ministra biedrs A. Bērziņš
vakardien pulksten 6 pēc pusdienas pie-
ņēma draudzīgā sanāksmē Romas viesnīcā

visas šejienes preses pārstāvjus, tā izde-
vējus, kā vadītājus (bija ieradušies patie-
šām visi galvenie pārstāvji), lai kopīgās
pārrunās jo ciešāk nostiprinātos vienotā
frontē valdība ar presi un prese ar valdību.
Uzaicinātājs, ministra biedrs A. Bērziņš,
ievadīja pārrunas, pateikdamies vispirms
valdības vārdā mūsu presei, ka tā pēc
notikušām lielajām pārgrozībām 15. un
16. maijā esot ar saprātību un labvēlību
pabalstījusi un joprojām pabalstot val-
dības soļus un rīkojumus, uzturot modrā
nacionālā garā visu sabiedrību, kādā garā
tagad norit visa mūsu valdības darbība.
Tas darījis iespējamu, ka sabiedrība tik
plašā mērā, kā tas līdz šim nav piedzī-
vots, ar lielu jo lielu un dziļu sajūsmu
atsaukusies un atsaucas par notikušām
pārvērtībām. Valdība cienot nopietnu
presi un gribot ar to dzīvot labā sa-
skaņā. Aizliegta un apturēta tik tā preses
daļa, kurā nebijis pozitīva, valstiska sa-
tura. Pastāvošie laikraksti lai nebīstoties,
ka tiem tikšot atņemta katra brīvība un
īpatnība. Tiem būšot tikai jāietur vienāds
politisks virziens, pastāvīgā valdības doma
un interese, kas iziet uz visas valsts un
tautas labuma ievērošanu un atbalstīšanu.

Citādi tie varēšot savus rakstus un ap-
cerējumus dot katrs savā īpatnējā veidā
un izteiksmē.

Pēc šiem vienkāršiem, bet gaiši un pār-
liecinoši teiktiem ministra ievada vārdiem
atskanēja no visu avīžnieku puses at-
klāta un sirsnīga piekrišana valdības
tagadējam darbības virzienam un visam
notikušajam lielajam apvērsumam mūsu
zemē, kas atvēris plaši vārtus uz tautas
patiesi nacionālo un ar ievērojamām
sekmēm piekopjamo dzīvi šai zemē. Prese
tagad būs daudz spējīgāka savus labos
nodomus sludinot un propagandējot,
redzot, ka spēcīgā valdība ar lielu pār-
liecību un enerģiju šos pašus nodomus un
mērķus realizē. Ar prieku runātāji at-
saucās uz ministra aizrādījumu, ka val-
dība nedomā mūsu presei katru brīvību
atņemt. Aizrādīja pie tam uz to, ka dažā
citā valstī, kur tāda ,,uniformēta" prese
ievesta un pastāv, tā panīkstot, un tā
zūdot preses svars, patiešām labas lietas
veicinot.

Jāatzist, ka vakardienas valdibas un
preses kopsanāksmei bija bez šaubām ļoti
labi pozitīvi panākumi, un tās sarīkotā-
jiem par to jāizsaka atzinība.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 12,70—13^10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



j.' — ' ^

3Hcs«
siu«Iiii«*ii£ni£.

" i ii i —m.^—^ i.r

Latvijas tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
paziņo, ka ar tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1934.g
25. aprīļa lēmumu zvērināta
advokāta palīgs Andrejs Skuj-
skubris pielaists pie svešu lietu
vešanas tiesu palātā.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. V. Balodis.
5967o Sekretārs A. R ū v a 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alides
Šmaugais lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 4. novembrī
publicēto 1929. g. 2. jūnijā Tirzas
pagastā mir. Andreja Gusta d.
Šmaugā 1929. g. 16. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Gusta d. Šmaugā mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testā;
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
4985r L. Ka 3695/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 25. apr. mi-
rušā Jāņa Jēkaba dēla Baltiņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ke 3705/34. 5074

Priekšsēdētāja b. v. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
16. februārī mirušā Indriķa
Ernesta d. Smukkalna, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības .
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
M. L.Ke 1779/34. g. 5001

Priekšsēd. v. G.Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Martas
Biernis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 16. maijā
publicēto, 1932. g. l. _ oktobrī
Dzērbenes pag. mir. Jāņa An-
dreja d. Bierņa 1932. g. 10. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Andreja d. Bierņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3651/34. 5063b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Jāņa d. Zārdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
2. maijā publicēto, 1930. g.
20. janvārī Veļķu pag. mir.
Jāņa Andreja d. Zārdiņa 1925. g.
8. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Andreja d. Zārdiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3603 34. 5065b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Nītaures
pagasttiesas iesniegumu, uzai-
cina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
16. maijā publicēto 1933. g.
5. martā Nītaures pag. mir.
Pētera Jāņa d. Ozola 1932. g
22. decembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Jāņa d.
Ozola mantojumu .vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3693 /34 5067x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlp. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 28. novembrī mir. Minnas
Otto m. Šūpolis, dzim. Pēr-
kons, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. JVs 3720/34. g. 5075

Priekšsēdētāja b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 10. dec. mir. Sējas pag.
Kārļa Jāņa d. Kazaka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3723,34. g. 5076

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Minnas
Huldas Fenigs (Pfenig) lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
16. maijā publicēto, 1933. g.
17. decembrī Rīgā mir. Kārļa
Vilhelma Rūdolfa d. Fenigs
(Pfenig) un tā sievas Minnas-
Huldas, dzim. Tomass 1930._ g.
2. augustā pie Rīgas notāra
Jāņa Purgaļa publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa-Vilhelma Feniga (Pfenig)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3713/34. 5064b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Veras
Zosulis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 16. maijā
publicēto 1933. g. 22. jūlijā
Jelgavā mir. Gustava Zosuļa
1930. g. 2. martā Madonā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Gustava
Dāvida d. Zosuļa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L.Ke3692/34 5066x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc." nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Olgas
Riekstiņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 16. maijā
publicēto, 1933. g. 21. maijā
mir. Dāvā (Dāvida) Pētera d.
Riekstiņa, 1924. g. 23. maijā
pie Rīgas notāra A. Meikes
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Pētera d. Riekstiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja ,tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 3740/34. 5061b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2. maijā izklausījusi Andreja
Vilciņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Juri Mārtiņa d.
Vilciņu par mirušu, nolēma:
atzītpar mirušu bezvēsts prom-
esošo Juri Mārtiņa d. Vilciņu,
dzim. 1886. g. 13. 'martā.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
5093r . L. Ke 1035-11 g.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
16. maijā izklausījusi Leizera,
Gavartiņa maksātnespējas lietu
par ko* sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 155. num.
no 1931. g. 17. jūlija, nolēma:
atzīt Leizera Gavartiņa maksāt-
nespēju ārpus tirdzniecības par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
4986r L. Ke 33

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Anetes
Jāņa m. Andersons lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. aprīlī publicēto 1934. g.
20. janvārī Siguldā mir. Mārtiņa
Pētera d. Andersona un tā sievas
Anetes Jāna m.atr.Līgovin, dzim.
Reichmanis, 1932. g. 20. aprīlī
pie Rīgas notāra K. Sumberga
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Mārtiņa Andersona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
5062r L. Ke 3494/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rrgas apgabaltiesas S. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 17. novembrī
Asaros mirušā Jura Elsiņa ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ke 3704/34. 5070

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451 .p. pamata, uz Feiges Chaima
m. Aronsons dzim. Michelsons
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 16. maijā publicēto
1934. g. 7. janvārī Rīgā mir.
Zamueļa Zalmaņa d. Aronsona
1928. g. 14. februārī pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Zamueļa Zalmaņa d. Aronsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem ii. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot ro šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
5068r L. Ke 3380/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. p.,
1628..—1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Zajkalna lūgumu uzaicina
vfsas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
9. maijā publicēto 1934. g.
14. janvārī Bilskas «pag. mir.
Pētera Zaļkalna 1927. g. 25. jan-
vārī mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Zaļkalna mantojumu
vai sakara ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
5069i L. Ks 3195/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 4. februārī Krapes
pagastā mirušā Jura Jāņa dēla
Māsēna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ka 3734/34. g. 5071

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 9. oktobrī
Rīgā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Graviņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā 1934. g. 23. maijā.

L. Ke 3707/34. 5072
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. oktobrī Liepas
pag. mir. Pētera Jāņa d. Zirnīša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. K? 3732/34. 5073
Priekšsēdēt. b. v. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.
1. pkt., 1934. g. 21. aprīlī sodīja
Taubi Heimansons ar Ls 100 vai
maksātnespējas gadījumā ar
1 mēnesi aresta, par to, ka savā
saldumu veikalā Rīgā Matīsa ielā
Kb 20 pārdevusi sapelējušas un
tārpainas konfektes.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
L. Ka 1710. 6013o
Priekšsēdēt. b. J.S t u m b e r g s.

Sekretāra v. Z. J a n z e n s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc Palīdzības un bēru kases
pie Krievu-Baltijas vagonu fab-
rikas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem; fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ka 3015/34. g. 5077

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. sept. Saikavas
pag. mirušā Andreja Andreja
d. Lāča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ks 3711/34. g. 5078

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, paziņo, ka Andreja
Jāņa d. Zvaigznes uz Jāņa Jē-
kaba d. Freiberga vārdu izdotā
obligācija par Ls 4000,—, korrob.
1928. g. 22. oktobrī ar zemes
grāni. Ka 846 uz nekustamu īpa-
šumu Ventspils apriņķī Užavas
pagastā „Aste Ka 3"' mājām ar
zemes grām. reģ. Ka 1726/5390,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Jānim Jēkaba d. Freibergam
piešķirtas tiesības prasīt šīs obli-
gācijas norakstu, kas stāsies no-
zudušā vietā.

[elgavā, 1934. g. 23. maijā.
5006r L. Ka 101/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka 1876. g.
13. februārī v. st. dzimušais un
no 1916./17. g. bezvēsts prom-
esošais Jānis Jāņa d. Oga at-
zīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
5007r L. Ka 127/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus..
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
163! un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam uz 1918. g.
1. septembrī mirušā. Vecsaules
pag. ,,Vilciņu" māju. Ka 1537
un Taurkalnes pag. ,,Pakrēšļu "
māju Ke 280 līdzīpašnieka Mār-
tiņa-Voldemāra Apalīta atstāto
mantojumu kādas tiesības ka.
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.. t.,,
pieteikt savas tiesības šai tiesai,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas-
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. I. Ka 435/34 ' 5095x

Priekšsēd. v. K. Vītols..
Sekretārs E. Latenbergs..

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam uz 1919. g.
februāra mēnesī Kandavas pag.
nespējnieku mājā mir. Kandavas
nama īpašnieka Kārļa Cīruļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .^ Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M.'l.Ke 1817/34 5096x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.,1710.un Privāti. Iik.2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 24. novembrī mirušā

Miķeļa Jēkaba d. Aumaņa 1929. g.
16. martā notariālā kartībā sa-

stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ka 1578. 5242b

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
10. jūnijā mirušās Līzes Ban-
ders, dzim. Kalniņš, atstāto
mantojumu kādas 'tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
M. L. Ka 1772/34'g. 5000

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. maija nolēmumu, paziņo, ka
1800.—, 1500— un 2000,— kr.
rbļ. obligācijas , korrob.: 1) 1885.g.
10. oktobrī ar Ke 67, 2) 1901. g.
12. decembrī ar N> 924 un 3)
1913. g. 22. maijā ar Ka 736 uz
Tukuma immobilu ar zemes
grām. Ka252,atzītas par anullētām
un lūdzējam Ādolfam Kronber-
gam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
5005r L. Ka 459/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. februārī Rīgā
mirušās Jūlijas Minskers ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
L. Ne 3748/34. 5080

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 22. maijā Jaunpie-
balgas pagastā mirušā Pētera
Jāņa d. Miesnieka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 24. maijā.
L. Ka 3703/34. 5079

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.
gada 24. jūnijā mirušā Friča-
Jūlija-Johana Podnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitis ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
M. L. Ke 1774/34. g. 5002

Priekšsēd. v. G. Voitkus..
Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
3. jūnijā mir. Jāņa Andreja d.
Gusava (Gussau) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1581./34. 5238b

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privāti, lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 2. janvārī mir. Jēkaba
Jāņa d. Prūša 1929. g. 7. dec.
mājas kārtībā sastādīto papildu
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. maijā.
M. 1. JVe 406/34. 5094b

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs E. Latenbercs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Kleofasija d. Lasovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1912. g. 15. jūlijā Ilūkstes
pils. mirušā Antona Ignata d.
Hrščanoviča atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke 1275a/34 5101x

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K- K a n g u r s.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz nep. Irēnas Baltmanis-Saulītis
aizb. Jāņa Baltmaņa-Saulīša lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1927. g. 30. aprīlī
mirušā Arnolda Baltmaņa-Saulīša
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ka 1027a/34. 5260o
Priekšsēdētāja b.A. S tr a z d i ņ š.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 12. februārī
mirušā Nikandra Bodrova,
1932. g. 1. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 10. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 1433a. 432. 5105b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
17. maija, atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Sabiles latviešu bied-
rību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
ptļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sabiles pilsētā.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
5009r L. Ke 92/34

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. A. Stūris.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 22. maijā
mirušā Mina Averjana m. Uda-
ļejeva, 1932. g. 7. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 24. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 1241a./33. 5103b

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
16. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organiz. 13. un 17. p. pamata
reģistrēta Kārsavas žīdu sieviešu
labdarības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kārsavā. 4794v

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
Reģ. nod. pārz. K- K 1 a v i ņ š.

Sekr. v. A. A u z i n š.

Rīgas 16. lec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636..
panta pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Augusta Liepiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5527i- L. Ke 985/34

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apr. 1. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.—
1631. 'p., 1693. un 1694. p. pa-
mata paziņo, ka pēc mir. Alīdes-

Emilijas Sproģis, dzim. Štūls,
atklāts mantojums, un uzaicina
visus, kam uz šomantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā: mant-
riekiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesī.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām. &

1934. g. '26. maijā.
5379r Ke 363

Miertiesnesis N e i m a n i s.

Ar Ventspils 1. lec. miertiesneša
1934. g. 17. aprīļa tiesas pavēli
tirgotāja Jete Zamueļa m. Hei-
mansons, precēta Balkins, dzim.
1893. g. 2. oktobrī Tukumā, dzīv.
Ventspilī Plostu ielā Ke 9 pēc
Sodu lik. 234. p. pamata (par
netīra un tikai 2,8% tauku daļas
saturoša piena pārdošanu) sodīta
ar Ls 12 vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1934. g. 30. aprīlī.

Ventspilī, 1934. g. 2. jūnijā.
Ke 267k 34. 5978o

Miertiesnesis R. Z e m o I s.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
16. maija lēmumu, uz lik. par
biedrīb., savienībām un polīt.
organiz. 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta Daugavpils apkārtnes
dārzkopības biedrība ,,Celm-
lauzis" un ievesta bezpeļņas bie-
drību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī III iec. Klaibo-
lota mājās. 4796v

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
Reģ. nod. pārz. K- K 1 a v i ņ š.

Sekr. v. A. A u z i ņ š.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
16. maija lēmumu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organiz. 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta Ilūkstes latviešu bie-
drība un ievesta bezpeļņas bie-
drību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ilūkstē. 4795v

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
Reģ. nod. pārz. K- K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v. A. A u z i n š.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī
mirušā Ādama Savēra d. Eisaka,
1933. g. 27. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 1573a./33. 5104b

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka'1932. g. 25. janvārī
mirušā Antona Jāzepa dēla
Rudziņska, 1932. g. 18. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 27. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ka 1344a.,32. 5106b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- O z o 1 i ņ_š.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
17. maija atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt biedrību ,,2. Ventspils
aizsargu pulka sporta klubs", ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ventspilī.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
5010r L. Ke 93/34

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. A. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
nolēmumu, paziņo, ka laulātie
Nikolajs Kronbergs un Klaudija
Kronbergs, dzim. Graudiņš,
1934. g. 21. aprīlī no. slēguši lau-
lības līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Rīgas notāra
Eduarda Brikovska ar reģistra
Ke 2558 un ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—46. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

lelgavā, 1934. g. 26. maijā.
5373r L. Ke 720 obi./34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.. un 1710. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
27. septembrī mirušās Minnas
Jāņa in. Gasiņš, dzimušas Bru-
novskis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
triem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1766/34. 5243

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekr. E. L a t e n b e r gj.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1931.g. 12.jūn.
mirušā Anša Jāņa d. Zeica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ne 1771/34. 5244

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
9. janvārī mirušā Jāņa Konstanta
(Skunstanta) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdib 'as Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1764/34. 5372b

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
ekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
nolēmumu, paziņo, ka nākamie
laulātie Trīne Mazkalniņš, dzim.
Cinis, un Indriķis Skore 1934. g.
6. aprīlī noslēguši laulības lī-
gumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Jelgavas notāra
Kārļa Rūsa ar reģistra Ke 1210, un
ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 26. maijā.
5374r L. Ke 690 obl./34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Pesjas Golands, dzim.
Zilbermans, prasības lietā pret
Hiršu Golandu par laulības šķir-
šanu, uzaicina Hiršu Golandu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iešūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. maijā.
L. Ke539p34 5102x

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
nolēmumu, paziņo, ka nākamie
laulātie Arturs-Arnclds Deglis un
Irma-Natalija Krēsliņš 1934. g.
16. aprīlī noslēguši laulības lī-
gumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Jēkabpils notāra
ļāna Kreicberga ar reģistra

Ke 'l09I un ar kuru viņi atcēluši
Civīllik. 41.—66.' p. aprādītās

tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. notei-
kumiem.

Jelgavā, 1934. g. 26. maijā.
5375r L. Ke 728 obl. 34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs R. I.atpnhercs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
acina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. janvārī mirušā Jāņa Ernesta d.
Bendiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. maijā.
M. I. Ke 1796/34. 5237o
Priekšsēdētāja v. A. K I i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz-
1919. g. 2. janvārī mirušās Mades
Melbārzds atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 26. maijā.
5371r L.Ke 1724/34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas registāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
17. maija atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt ,,Kandavas Kūrorta"
izbūves, izdaiļošanas un labie-
rīcības biedrību", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajādaļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kandavā.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
5008r L. Ke 94/34

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. A. Stūris.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo, ka tiesa 1931. gada
21. decembrī izklausījusi lietu
par Jāņa Jāņa d. Labuča lū-
gumu dzēst ,,Limanoviču Ke 25"
māju hipotēkārisko parādu 100 kr.
rbļ. apmērā, un starp citu, no-
lēma atzīt, ka parāds, kas ap-
grūtina Jānim Jāņa d. Labucim
piederošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Sventes muižas
Limanoviču Ke 25 mājas ar hip.
Ke 1251 pēc pirkuma līguma, izd.
1912. gada 14. martā par labu
Helēnai Pūslis, korrob. zemes
grāmatu nodaļā 1923. g. 15. jan-
vārī, ar Ka 64 par simtu (100) kr.
rubļu, pilnīgi samaksāts un lū-
dzējam dod tiesību prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepie-
teiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar tiesas
1931. gada 4. maija lēmumu uz-
sākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 26. maijā.
5376r L. Ke620a/3I

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
16. maija lēmumu, uz lik. par
biedrīb. savienībām un polīt.
org. 13. un 17. p. pamata reģistrēts
,,12. Ilūkstes aizsargu pulka
sporta klubs un ievests bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Grīvā. 4792v

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
Reģ. nod. pārz. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v. A. A u z i ņ š.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
16. maija lēmumu, uz lik. par
biedr. savien. un polīt. organiz.
13. un 17. p. pamata, reģistrēta
Raznas evaņģēliski kristīgo drau-
dze un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Maltas pagastā Grumušu s.

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
Reģ. nod. pārz. K. K 1 a v i ņ š.
4793v Sekr. v. A. A u z i n š.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 14. maijā
mir. Aleksandra Samuila dēla
Vitkeviča, 1933. g. 10. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 11. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 1408a./33. 5110b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 28. jūlijā
mirušā Ādama Matīsa d. Tropa,
1931. g. 15. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 28. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 642a./33. 5111b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 25. martā
mirušā Staņislava Antona d.
Tuča, 1932. g. 29. nov. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 15. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L.Ke 1558a. ,/33. 5109b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- O z o 1 i ņ š.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1934. g. 13. aprīļa spriedmu

Rūdolfs Štobbe par tirgošanos
ar netīru maizi no savas maizes
ceptuves Rīgā Artilērijas ielā 50,
kura neder cilvēku pārtikai,
1934. g. 16. martā pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 20 vai
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Krim. lieta Ke 938. 5975o

Miertiesneša v. Ķ. T r e i j_s.
Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-

neša 1934. g. 30. aprīļa spriedumu
Jānis Vilensons, par tirgošanos
ar lietošanai nederīgiem, žāvē-
tiem augļiem savā pārtikas preču
veikalā Rīgā Buļļu ielā Ka 22,
1934. g. 19. martā pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodīts ar Ls 15 vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Krim. lieta Ke 1055. 5976o

Miertiesneša v. K- T re i j s.
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
21. februāra spriedumu Apolonija
Luika pēc Sodu lik. 210. p.
par tirgošanos ar barībai nederīgu
cūkas gaļu atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10 vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta_.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. Apolonija Luika ir Iļģe-
ciema tirgus gaļas galda Ke 5/4
īpašniece.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
L. Ke 122/33. 5977o

Miertiesnesis M. VTt i ņ š.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636. p
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Otto Buša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšminētā termiņā nepie-

Ja minētās personas savas tie
teiks, viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5526r L. Ke 979/34

Miertiesn. E. M a u r e r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata , uzaicina
Klāru Kochs kuras dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no iešūdzības raksta un pie-
likumiem Jāņa Līcīša prasības
lietā pret Klāru Kochs par
īpašumtiesībām Ls 105,— vēr-
tībā un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem,

(elgavā, 1934. g. 25. maijā.
Pr. 1. Ke 449/34. 5097b

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nclik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas par
1933. g. 7. decembrī mirušā Jāna
Uldriķa dēla Treija 1933. g.
20. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
šanas nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 26. maijā.
5510r M. L.Ke 1541/34
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nclik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas par 1930.
gada 16. decembrī mirušā Anša
Jēkaba dēla Gūtmaņa 1930. gada
14. novembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 26. maijā.
551 Ir M. L. 1629/34
Priekšs. v. A. Mū hlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz atzītā par
mirušu ar Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 24. oktobra nolēmumu
Jāņa-Alberta Pētera d. Rikmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1255/34. 5239b

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
10.janvārī mirušā Indriķa Līzes d.
Veinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1775/34. 5240b

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. oktobrī mirušā Jāņa Anša d.
Pūliņa (arī Pauliņa)atstātomanto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. maijā.
M. 1. Ke 1760/34. 5241b

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs E, Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932.g. 17. augustā
mirušā Tumaša Ludborža-Pašana,
1932. g. 29. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 3. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 2421a./32. 5107b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 26. nov.
mirušā Staņislava Andreja d.
Pigožna, 1932. g. 16. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
L. Ke 1337a..33. 5108b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aleksandra Lavrentija dēla
Berko lūgumu par Daugavpils
apriņķa Aiviekstes pagasta divu
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Aleksandrovo Ke 4 un Ke 9
mājas", kopplatībā 22,94 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas

dienas ,.Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
Ke 580-3851. 5112o
Komisijas priekšs. N. D i b i e t i s
Sekretārs-darbved. B. V e m b r i s.



Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1934. g.
16. maija lēmumu, Viet. Civīllik.
kopojumu 2451. p. un Civīlproc.
lik. 2011., 2014., 2019., 2060. un
2079. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
3. decembrī Lenču pag. Kalna-
Šķībustu mājā mirušās Annas
Kārļa m. Brože, dzim. Šķībusts,
nāves ir atklājies mantojums, un
tādēļ tiek uzaicināti visi, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 5113

Cēsīs, 1934. g. 24. maijā.
Miertiesnesis V. B e r z o n s.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 15. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 15. apr.
mirušā Haima Skuteļa mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 15. maijā.
Ke 72b. 5879o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. gada
26. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 16. aprīli mirušā
Aleksandra Benedikta d. Ušadska
Rēzeknes apr. Gaigalavas pa-
gastā palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 26. maijā.
5384r Bl. l.Ke204

Pap. miertiesn. H. P i e t i ņ š.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., un pama-
tojoties uz savu 1934. gada
26. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1933. g. 24. septembrī mir.
Ādama Vinca d. Puisāna Rē-
zeknes apriņķa Gaigalavas pa-
gastā ir palicis īpašums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Vilēnos, 1934. g. 26. maijā.
5383r Bl. I. Ke 193/34

Pap. miertiesn. H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
141 dz. 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2.000,— ar cyunizdev.
1934. g. 8. septembrī pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Dāmis - Dāme nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Rēveles
ielā Ke 12, II hip. iec. zemes-
grāmatu folijasKe 332 (grupā 23,
grunts Ke 25) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 3104,5 kv.
metra ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 21.160, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem nodokļu pa-
rāds Ls 1107,20 ar soda n-audu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas , un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpilpītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6079

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ernesta
Strumfa un Stendes krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
jumam 1935. g. 30. janvārī
pulksten 10 rītā Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Kārļa Jāna d.
Vilkatrīcekļa mant. masas ' ne-
kustamo mantu Talsu apr. Lībagu
pagasta Jaunpagasta muižas
Makše māju ar zemes grāmatu
reģistra Ke 2163 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 51,59 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3960:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9800,22 un 800 kr. rbļ. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 396,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
daļā. 5988

taisos, 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
15. jūnijā pulksten 12 Rīgā
Valdemāra ielā Ke 33 dz. 9
pārdos 1 un II izsoiē Urija Mēra
mēbeles un citas mantas, no-
vērtētas par Ls 1145. 6059

Izzināt sarakstu .novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. G r i n f e 1 d s.

Rīgar. apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. ļ. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Līnas Soldners, Jāņa-Vil-
helma Kilovska un ākc sab.
,.Ziemeļu Baltijas zāģētavas" pra-
sībā pret Henno Unfveru 1935. g.
12. janvārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē pilnā sastāvā Henno Oni-

vera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā XI prefektūras iec.
(pie Daugavgrīvas ielas) ar no-
saukumu ,.Ruperta muiža", kas
ierakstīts lauku muižu zemes
grāmatu reģistrā ar Ke 171;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 60000,
bez tam zemes grāmatu reģistrā
ierakstītas prasību nodrošināša-
nas atzīmes par Ls 10560,51;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 360,— ;

5) zemes grāmatas par pār-
dodamo īpašumu tiek vestas
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
6054 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 23. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p..
un Latgales civīllik. 1239. p.
uzaicina 1933. g. 3. novembrī
mirušā Boļeslava Jēzupa d.
Eiduka mantniekus pieteikt sava.-

mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Varakļānu pagasta M.
Veip'os, 3 mēnešu laikā, skaitot
'no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdībās Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 5117o

Varakļānos, 1934. g. 25. maijā.
Miertiesnesis S k r o m a n s.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 24. mai 'ja
lēmumu un pamatodamies iiz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
uzaicina 1934. g. 22. janvārī
mirušā Staņislava Vladislava d.
Justa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Varakļānu pag. Justu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 5116o

Varakļānos, 1934. g. 25. maijā.
. Miertiesnesis Skroraans.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 30. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Edgara
Rūdolfa d. Brauna nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pagasta
Stendes muižas Laukmaļu Ka 48F
un 48Fa māju ar zemes grāmatu
reģistra Ke 5179 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 11,73 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 30, — un jā-
uzrāda Le. li?tu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5989

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics. Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
ļ^^.J282.—1290; p.,, paziņo, ka:

^ ~—^
^
773^Sl,ļ|jj

0
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Valsts zemes bankas pra-
sību apmierināšanai pārdos pir-
mā atklātā izsolē nekustamo
mantu, pieder. Žanim Jakobso-
natn pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ke 7887-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Tāšu pag., un
sastāv no „Roiava" mājām,
17,177 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2200,—,
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3000,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— rūpniecības A/S.
,,Ķieģelis un Kūdra".

6) Solītājiem jāiemaksā Ls
220,— drošības nauda un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja šīs nekustamās mantas
iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ke 694

Liepājā, 1934. g. 2. jūnijā.
5993 Tiesu izpild. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. P e t -
r ī t i s paziņo, ka šā gada
,,Vald. Vēstn." 63. numurā izslu-
dinātā Pētera Pētera d. Caune
nekustamās mantas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Ozoliņu Ke 7F
māju ar hip. Ke 4766, pārdošana
š. g. 29. septembra izsolē atcelta.

1934. g. 2. jūnijā. 6002o
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Krustpils notārs Mārtiņš Vidējais,
uz Jūlija Cimuška, dzīv. Jēkab-
pils apr. Dignājas pag. Šveic-
kalnos lūgumu, paziņo, ka Jūlijs
Cimuška atsauc un iznīcina uz
visiem laikiem pilnvaru, ko viņš
izdevis Otto Krēsliņam, un kās
apliecināta pie notāra M. Vidējā
1934. g. 28. martā ar reģistra
Ke 516. 6010o

Notārs M. Vidējais.

Dricēnu pag. valde atsauc
1931. g. „Vald. Vēstri." 144. num.
ievietoto sludinājumu par Latv.
iekšz. pases ser. NM Ke 007844
Ke 2450, kas izd. 1928. g. 19. jūl.
no Viļēnu pag. valdes Viktoram
Brizga nozaudēšanu, jo minētā
pase ir atrasta. 4253o

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasību apmieri-
nāšanai pārdos pirmā atklātā iz-
solē nekustamo mantu, piederoša
Jānim Klucim pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
.Ke 2898-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī Medzes pagastā
un sastāv no „Kluce" mājām.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.

5) Uz šonekustamo mantu nav
nostiprināti hipotēku parādi.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja šis
nekustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam Oz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo nekus^tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ke 164

Liepājā, 1934. p. 30. maijā.
5991 Tiesu izpild. A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Lui Tāla, firmas ,,M.
Hāze un dēli" un firmas Glāzers
un Kabilers prasību apmierinā-
jumam 1935. g. 30. janvārī
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoiē Bērtuļa Šūniņa
un c. nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pagastā Stendes muižas
Baue māju ar zemes grāmatu
reģistra Ke 1701 vienu ideālu
trešda|u. Māju platība ir 156 pūrv
10 kap.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6382;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 638,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5990

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283-, 1285., 1287.—'.290. p.(
paziņo, ka:

l) 'l934. g. 7. decembrī, pīkst.
10 rītā Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona ,
Jankeļa Frīdmaņa, Grobiņas
lauksaimniecības krāj-aizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas
un Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai tiek pārdota pirmā
atklātā izsolē nekustamā manta,
piederoša Jānim Stūrmanim pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes. grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ke 1448-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī,. Medzes pag.,
un sastāv no ,,Āžu" mājām, 26
ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 6500,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 4700,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Viiim Auzuliņam.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 650,— un jāpie-
stāda tieslietu ministrijas atļauja
šīs nekustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
lidz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ieskatāmi pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 2. jūnijā.
Ka 562 5992

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bru-
ņinieku ielā Ke 8a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 12. jūnijā pulksten
11.30 dienā Rīgā Raiņa bulv.
Ke 25 pārdos otrreizējā izsolē
Šakira Husnetdina 2 konditorejas
skapjus, viens ar stikla durvīm,
novērtētus par Ls 700.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
L. Ka 1337. '6100o
Tiesas izpildītājs J. P ē t e r s o ns

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Pētersons, Bru-
ņinieku ielā Ke 8a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 13. jūnijā pulksten '] 1
Rīgā Krasta ielā J\e 65 pārdos
otrreizējā izsolē Ērika un Elgas
Razumu betona maisāmo mašīnu
„Smitmikser", novērtētu par
Ls 1800.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā. ~'
L. Ke 109. 6099o
Tiesas izpildītājs J. P ē tersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J.Kurmītis paziņo,
ka 1934. g~. 13. jūnijā pulksten 'l2
dienā Rīgā Upes ielā Ke 8 Alek-
sandra Šmidta lietā pārdos II iz-
solē Henrietes Deičs rakstām-
mašīnas un citas mantas, no-
vērtētas par Ls 1320. 6078o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., un pama-
tojoties uz savu 1934. gada
26. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
1927. gada 30. janv. mirušā
Augusta Jāņa d. Stroda Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā ir palicis
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 26. maijā.
5382i- Bl. 1. JVe 190

Pap. miertiesn. H. P i e t i n š.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 23. maija lē-
mumu un Civīlproc. nol. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. l.d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 18. aprīlī mir.
Aleksandras Vasilija m. Rebrovs
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto mantu
Jaunlatgales apr. Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī.

Viļakā, 1934. g. 23. maijā.
49I4r Kel3 /aps. 34.

Miertiesn. V. G u t m a n i s.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 23. maija lē-
mumu un Civīlproc. nol. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj.) l.d. 1239. p.,
uzaicina 1923. g. 9. janvārī mir.
Michaila Trifona d. Potemkina
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu
Jaunlatgales apr. Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī.

Viļakā, 1934. g. 23. maijā.
4913r Ke 14,aps. 34.

Miertiesn. V. G u t m a n i s.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 23. maija lēmumu uzaicina
1919. g. 1. janvārī mirušā Pētera
Jevseja d. Lizunova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 25. maijā.
Ke 74b. 5880o

Miertiesnesis (paraksts).

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-
doties no Sodu Iik.33. un 239. p.,
paziņo atklātībai, ka Henochs
Rozenbergs 1934. g. 24. martā
ar likumīgā spēkā stājušos tiesas
spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 20 vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 6'
dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu Rozenber-
gam piederošā gaļas tirgotavā
Subatā Krasta ielā Ke 17.

Ilūkstē, 1934. g. 2. jūnijā.
Ke 261/34. 5979o
Miertiesnesis V. Kleinbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 25. maija lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d._)
1239. p. uzaicina 1930. g. 5. jūnijā
mirušā Joņa Mateuša d. Slišana
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apriņķa Šķil-
bēnu pagastā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VadI. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1934. g. 25. maijā.
Ke 33. 5265o
Miertiesnesis I. Z a d v i n s k i s.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 26. maija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un 1241. p. paziņo, ka pēc atzītā
par mirušu Jūlija Viganta ir
palicis mantojums nekustams
īpašums Ungurmuižas pag. Vec-
kaķelicās un uzaicina visus kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kāoas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krust-
pilī 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 26. maijā.
5883r Ns 374.

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā at-
šāvu 1934. g. 18. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1925. g. 6. jūlijā
mirušās Marijas Albina m. San-
kaus mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag. triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. JVe 1 13bl.

Ludzā, 1934. g. 19. maijā.
4798v Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 25. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 14. aprīlī
mirušā Ustina Ustina d. Petuš-
keviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustiņas
pag. Kumeliņu m., kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar te kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā ' skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī.

Dagdā, 1934. g. 26. maijā.
5266r Bl. Ke 144

Miertiesnesis J. Sūci s.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1934. g. 24. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušā Aleksandra
Jāzepa d. Juzāna ir palicis
mantojums, , un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 24. maijā.
Cl. K2 533 5114x

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 25. decembrī mirušā
Antona Romualda d. Saviča
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5115x

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils I. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nclik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 13. decembrī miru-
šās Augustes-Karolīnes Reimanis,
dzim. Ešenbergs, 1934. g. 27. apr.
tiesas sēdē nodibināto mutisko
testamentu vai prasības pret
testātores mantojumu, pieteikt
savus strpdus un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pār-
spēku zaudējušām.

Ventspilī, 1934. g. 25. maijā.
Ke 262c'34. 5380o

Miertiesnesis R. Z e m o I s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
27. marta spriedumu Nikolajs
Lūsis viņa apsūdzības lietā pēc
Sod. lik. 234. p. par pārdevējas
pieņemšanu savā konditorejā,
kura slimo ar lipīgu slimību,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 15 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Nikolajs Lūsis ir kondito-
rejas īpašnieks Jēkabpilī Lielā
ielā Ke 117.

Jēkabpilī, 1934. g. 2. jūnijā.
Ke' 25/34. 5980o

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Balvu iec. miertiesneša
1933. g. 29. decembra tiesas
pavēli Krim. I. 'Ke 1359/33. g.
Jūlijs Georga d. Laiva atzīts
par vainīgu un sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. 26., un 57. p.
ar Ls 15 vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta
par to, ka viņš, kā atbildīgais
pārdevējs Lesiņa gaļas tirgotavā,
Balvos Rīgas ielā JVe 19, tirgojies
ar bojātām desām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Balvos, 1934. g. 1. jūnijā.
Ka 98/K- 5981o

Miertiesneša v. i. E i k 1 o n s.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr tiesu izpild. v. i. E. Petrītis:
'{kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)

1) ' Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai

1934. g- 29. decembrī 10 rītā
Latg 'aies apgabaltiesas civīlnoda-

ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ludviga Ignata d.
Mazura un Ignata Pētera d.
Mazura nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistrā
j>f5 4615 un sastāv no Pilskalnes

> muižas (Saciški un Purnik Ke X
māju) zemes gabala ar nosaukumu
Ozoldārzs", kopplatībā pēc

plāna 37,775 ha;
, 2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4274-; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 14.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
(jaļa — Ls 427,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles ? Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6003

Grīvā 1934. g. 2. jūnijā.

, Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

. Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pamatojo-
ties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
Iekšlietu ministrs/izskatot zemāk
minēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
uzvārdu maiņas lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likumā par uzvārdu
mainu paredzētās prasības;

II. ka no 1934. g. 18. janvāra
,,Vald. Vēstn." 14. numurā ie-
spiestās šo uzvārda maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III.- ka iebildumi publicētās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Ignatam (pasē atzīmēts
Ignatijs) Šmulanovam-Šmulanatn
dzim. 1896. gada 30. augustā,
viņa sievai Broņislavai, dzim.
Šmuiāns, dzim. 1894. gada
10. maijā (pasē atzīmēts, ka dzim.
14. maijā) un. saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgam dēlam
Eduardam, dzim. 1926. gada
17. novembrī, turpmāk saukties
uzvārdā „Burtnieks";

b) Fricim Lūkam-Lūķim, arī
Lūke, dzim. 1888. gada 13. maijā,
viņa sievai Annai, dzim. Marti-
neili, dzim. 1892. gada' 7. no-
vembrī un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgiem bērniem —
meitai Valdai - Birutai -Austrai,
dzim. 1925. gada 3. februārī un
dēlam Gunaram-Jānim, dzim.
1927. gada 7. martā, turpmāk
saukties uzvārdā „Lūks";

c) Elizabetei - Bertai - - Ženijai
Beiosludovam (Belosludofs),
dzim. Slefogts (Slevogts), šķirta,
dzim. 1893. gada 29. marta un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu, ari viņas maz-
gadīgam dēlam Sergejam, dzim.
1925. gada 30. decembrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Slefogts", un

d) Ģirtam-Jānim Pezukam,
dzim. 1910. gada 24. septembrī,
turpmāk saukties uzvārdā
,.Ārvaldis".

II. Visus dokumentus kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās stājusies spēkā 1934. gada
18. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Ke 41-Gr.-V. 6047o
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. jūnijā pulkstefl 14 Rīgā
Indrānu ielā Ke 18 pārdos otrā
vairāksoīšanā Jāņa Pavasara
riņķa zāģi un citas lietas, no-
vērtētas par Ls 400, viņa daģādu
nodokļu parāda segšanai. 6098o

Rīgā, 1934. ģ.' jūnijā.

Bauskas apr. pr-ks izsludina, ka
š.g. 21. jūnijā, pīkst. 11, Bauskā,
Pils ielā Ke 44, pārdos vairāk-
solīšanā pirmreizējā izsolē sa-
biedrībai „ZemgaIes Ražotājs"
aprakstīto veikala skapi, novērt,
par Ls 30,—, nenokārtotas
tālsarunu maksas piedzīšanai.

Ke 11839/11. 6023
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ke 005138 F, izdotu
Rīgā 1931. g. 4. augustā Kārlim
Gustavam Zariņam. . 6077r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ke 28905/41776,
ko šī nodaļa 1932. g. 11. jūlijā
izdevusi Elizabetei Smiltnieks,
dz. Treimanis. 6052r

Rīgas pilsēta darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ka 40, ko šī
nodaļa 1932. ģ. 16. jūnijā iz-
devusi Kārlim Nīmantam. 6065r

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena
person. apliecību Ne 60024, ko
1932. g. 16. aprīlī Rīgas prēf.
izdevusi Golubevam, Jānim An-
tirejjiclēlarm 5966r

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu apliecību
karaklausības izpildīšanas atlik-
šanai — izglītības turpināšanai,
ar Ke 941, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1928. g. 18. janv.
Jānim Somam, dzim. 1907. g.
17. jūnijā: 6066r

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ke 5027,
izd. no 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1928. g.
25. maijā Jānim Kļaviņām, dzim.
1906. g. 11. febr., d'zīv. Buru
ielā Ke 7, dz. 1. 6067r

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara-
klausības apliec. Ke 5871, ko
Madonas kara apr. priekšnieks
1925. g. 31. dec. izdevis Jānim
Gertners. 6049r

Valmieras pilsētas valde izziņo
par nederīgu Augusta Zaula no-
zaudēto darba grāmatiņu, ser. V.
Ke 80431, ko izdevusi Valmieras
pilsētas valde 1932. g. 7. jūlijā
ar kārtas Ke 1574. 6029r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ke 16, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Fiks, Jonass rokas
ķīlu — mēbeles, novērt, par
Ls 581,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6061r

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ke 21, dz. 11, pārdos
vairāksolīšanā Zattnansona Za-
mueļa mēbeles, novērtētas par
Ls 354,— viņa 1932. g. ienākuma
nodokļa parada segšanai. 6062r

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā, pīkst'. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ke 18, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Krišjāņa Alfrēda
rokas ķīlu — mēbeles, novērt.
par Ls 276,92 viņa 1931. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 6063r

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņa, ka 1934. g.
13. jūnijā pulksten 11 dienā
Rīgā Vaļņu ielā Ke I pārdos
vairāksolīšanā Baltijas papīru un
papu fabr. a s kantora iekārtu,
novērtētu par Ls 9093, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. jūnijā. 6080o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. jūnijā pulksten 14 Rīgā
Indrānu ielā Ke 22 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Morica Izraelsona
mēbeles, novērtētas par Ls 300,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6097o

Rīgā, 1934. g. jūnijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.Ke 158753 158427.
ko šī nodaļa 1933. g. 30. nov.
izdevusi Aleksandrai Valerijai
Rubenis, dz. Urbins. 6051r

dzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1934. g.
24. aprīļa rīkojuma Ke 6631 z
un Rēzeknes 1. jec. miertiesneša
spriedumiem-aprakstiem uz pro-
testētiem vekseļiem no 1933. g.
9. marta Ke 507 un 1932. g.
31. oktobra Ke 1746 1934. g.
22. decembrī 10 rītā Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila Antona d.
un Maksima Michaila d. Malaše-
noku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15041. num. un sastāv no minētā
pag. Lielo-Ploskije s. viens. Ke 7
5,8 ha platībā. Gadījumā, ja
Valsts zemes banka savu piedziņu
atsauks, tad tiks pārdota tikai
šīs nekustamās mantas ' 2 daļa
piederošā Maksimam Malašeno-
kam Latvijas bankas prasības
piedzīšanai;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 921
(Civīlproc nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1018,89 Valsts
zemes bankai, solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc nol. 1293. p.
no priekšrocību baudošām sum-
mām vai no novērtējuma, skato-
ties kura no tām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? Ls 99,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
kancelejā. 6006

Zilupē 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis' Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 222,05 ar
proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 24. aprīļa rīkojuma

Ke 6634/z 1934. g. 10. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušās
Pelagejas Matveja m. Mauliņ,
Uljanas unVasilija Nikolaja bērnu
Mauiiņu, Jevgeņija Nikolaja d.
Mauliņa, Annas Nikolaja m:

, Krasovskis, dzim. Mauliņš un
Natālijas Nikola m. Mauliņ ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķaIstras
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 14650. num. un
sastāv no zemes gabala Ke 93F
ar nosaukumu 'Piegriezums"
{atdalīts no Konecpoles muižas
621. folijas) un aptver 1,68 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 424
{Civīlproc nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200, Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not. no
priekšrocīgo prasību summām vai
no novērtējuma, skatoties kura
no tām būs lielāka uz izsoles
dienu:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 42,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 6005

Zilupē, 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr.tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-

'tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 29. decembrī

- 10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
(Jezupa)Jāņa d.Dzeņa nekustamo
mantu kas atrodas ' Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ke 3424 un sastāv no
Kumbuļu (Kumelītes) muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Lāčplēši Ke 32F", kopplatībā
14 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
i. civīlnodaļas kancelejā. 6004

Grīvā 1934. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1018,89
ar proc, Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību Ls 158 ar
proc. un Ls 163,50 ar proc. pie-

silti iestāšu
šļMāiiiīiļiimi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ke 9/11, eksp. nol.,
pārdos vairāksolīšanā Abramsona
Borisa kantora iekārtu, novērt,
par Ls 580,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā. 6060r
Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-

sludina par nederīgunozaudē to
darba grāmatiņu Ke 22819, ko
Tukuma pils. valde izdevusiKār-
lim Eduardam Jansonam. 6050r

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. P r o -
jums (kanceleja: Zilupē Mežu
ielā Ke 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p. paziņo,.ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1582,01
ar proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 20. aprīļa rīkojuma

Ke 6614/z 1934. g. 22. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Broņislava
Voldemāra d.Petkevičanekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apriņķa Istras pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14800. num. (129. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Rivseņu sādžas
viens. Ke 8, sastāvoša no zemes
gabaliem Ke 8 un 8a, aptver
Ke 8 — 7,571 ha un Ke 8a —
2,515 ha, kopā 10,086 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 634
(Civīlproc. nol. 1262. p.;)

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nol. 1293. p. no priekšrocību
baudošām summām vai arī no
novērtējuma skatoties no tā
kura būs lielāka uz izsoles dienu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls ' 63,40 — novērtē-
juma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izolses dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6007o

Zilupē, 1934. g. 31. maijā.
liesu i/.pild. v. i. Ķ. Proj u m s.
V.^«~.».w«»---J^-^»»» '?

IIIHI*'"!!" ?"??'h

Latgales apgabalt. Zilupes tiesu
izpildītāja v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 164,50
ar proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 24. aprīļa rīkojuma
Ns 6623/z 1934. g. 10. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Josifa
Vikentija d. Terechoviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apriņķa Pasienes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8536. num. (67. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
zemes gabala Ke 61F ar nosau-
kumu ,,Piegriezums" (atdalītais
no Posinas muižas 365. folijas)
2,66 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100
(Civīlproc nol. 1262. p.) un
Valsts zemes bankas statūtu
43. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.
no priekšrocīgo prasību summas
vai no novērtējuma, skatoties
kura no tām būs lielāka uz izsoles
dienu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 10,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, ja tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6009

Zilupē, 1934. g. 31. maija.
Tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskanāar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p.', paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 343,14
ar proc. piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 24. aprīļa rīkojuma
Ke 6633/z 1934. g. 10. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Veikšana un Konstantīna
Jāņa d. Veikšana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14141. num. (123. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Lanskije sādžas zemes viens.
Ke 7, 6,143 ha platībā;

2) nekustama manta publiska
izsolei novērtēta — Ls 343
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlporc. nol. 1293. p. not.
no priekšrocīgo prasību summām
vai ari no novērtējuma, skatoties
kura no tām būs lielāka uz
izsoles dienu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 34,30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6008

Zilupē 1934. g. 31." maijā.

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Rīga-Preeu stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 8. un 9. jūnija
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1)1 maiss kartupeļi, sv. 82 kg,

pēc sūt. Biksti—Rīga-preču Ke 6,
nosūt. J. Sniedziņš, saņ. K- Snie-
dziņš.

2) 2 grozi, skalu — lietoti,
sv. 9 kg, pēc sūt. Ventspils—
Rīga-pr. Ke 18, nosūt. E. Gert-
mans, san. P. Uljanovs.

3) 2 ks 't. — koka, sv. 23 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-pr. Ke 44,
nosūt. Rūjienas Pat. b-ba
,,Agronoms ", san. Bļidučinš.

4) 2 kat. kokā, sv. 27 kg,
pēc sūt. Auce—Rīga-pr. Ke 22,
nosūt. ,Jaunā Aptieka", saņ.
dupl. uzr.

5) 1 kst. — koka, sv. 28 kg,
pēc sūt. Cēsis—Rīgā-pr. Ke 52,
nosūt. ļ. Bērziņš, saņ. dupl. uzr.

6) l 'mc — koka, sv. 39 kg,
pēc sūt. Salaspils—Rīga-pr. Ke 16,
nosūt. T. L. M. Salaspils - Indras
fabr. saņ. dup. uzr. 6074b

Jumpravas pag. valde
izdos mazāksolītājiem š. g.
19. jūnijā, pikst. 12, Jumpravas
pagasta namā,

Valdemāra pamatskolas
pārbūves darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 300,— drošības nauda, kura
nosolītajam jāpaaugstina līdz
10% no nosolītās summas. Pa-
gasta valde patur tiesības darbus
izdot vienam no 3 pēdējiem no-
solītajiem, vai nevienam.

Ar tuvākiem noteikumiem un
būvprojektu var iepazīties pa-
gasta valdē. 6033r

Jumpravā, 1934. g. 2. jūnijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ke 118271 77204,
ko šī nodaļa 1932. g. 31. jūnijā
izdevusi Tislai Haits, dz. Aršs.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina sacensības:

1934. g. 20. jūnijā uz dzelzi, dažādu ........ . 18000 kg
teceiēm, dabīga akmeņa 100 gab.
vaņarcaurulēm 1775 kg
vara plāksnēm 450 ,,

elektromotoriem 12 gab.
Sacensību sākums pulksten 11 istabā 121. Dalībniekiem

jāiemaksā drošības nauda 5°no piedāvāto materiālu vērtības.
Tuvākas ziņas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē ist.-103. L 1130 6092

i rajons inženieris^š. g. 19. jūnijā pulksten 10

izdos jauktā izsolē §15
1) 441 msijātas grants piegādi uz Palsnianes-Mēru I šk. ceļa

no km 0,030—6,485. Nodrošinājums Ls 100.
2) 9 caurteku būvi un 7 caurteku pārbūvi uz Palsmartes-

Mēru I šķ. ceļa km 0,030—6,484. Nodrošinājums Ls 45.
3) 6 tiltu remonta darbus un aizsargstabiņu uzstādīšanu

Alūksnes apkārtnē. Nodrošinājums Ls 80.
4) Gaujas tilta remonta darbus uz Tilderu-Sinoles II šķ. ceļa

Sinoles muižā. Nodrošinājums Ls 55.
5) 16,70 m gara koka tilta remonta darbus pār Baitiņupi

uz Zeltiņu-Apes II šķ. ceļa un 22,70 m gara koka tilta remonta
darbus pār Cēsakas upi uz Gaujienas-Gulbenes I šķ. ceļa. Nodroši-
nājums Ls 32. L 1116

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 6093o

Šoseju un zemes ceļu departamenta
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 121. numurā par jauktām izsolēm š. g.
14. jūnijā ieviesusies kļūda otrā punktā nodrošinājumā, iespiests:
Ls 3350 — iābūt: Ls 350. 5836o

S>zelzccļu 'Jecfinisfca direkcija
š. g. 13. jūnijā pulksten 12 izdos otrreizējā rakstiskā izsolē

uz Rīgas-Kārsavas dzelzceļa līnijas, posmā Ķivuļi-Kangari no
24. km līdz 33. km

sliežu likšanas darbus.
Drošības nauda Ls 500.

Tuvākas zinas Rīgā Gogoļa ielā Ke 3, istabā Ke 308b, darba
laikā. L 1122 6095o

Valsts Svētciema zirgu audzētava
1934. g. 14. jūnijā pulksten 12 Svētciema fermā izdos mutvārdu izsolē
staļļu pārbūves, strādnieku dzīvokļu pārbūves namdara,
galdnieka un mūrnieka darbus un dzelzsbetona mēslu

krātuves un vircas akas jaunbūves.
Drošības nauda 1% no nosolītās summas.

Tuvākas zinas fermas kantorī. Salacgrīvas past. kāst. Ke 1.
Tālrunis: Līdumi' 2. L'1120 6094o

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutiskā sacensībā š. g. 20. jūnijā pulksten 12 virsmežniecības
kancelejā.

1) Akmeņus Krāču muižas pirts pamatos ap 35 steri. Novērtē-
jums Ls 1 par steru. Drcšības nauda Ls 20.

2) Akmeņus Krāču muižas klēts pagraba pamatos ap 70 steri.
Novērtējums Ls 1 par steru. Drošības nauda Ls 40.

Tuvāki noteikumi virsmežniecībā. 6055o ,
Virsmežniecība patur tiesību vienības noņemt no izsoles.



Skolu departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto Ekskur-
siju biroja vadītāja Artura
Dzeivera dienesta apliecību
Ke R-I44 , izd. 1934. g. 27. janv.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara kļaus
apliecību Ke 3999, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1925. g. 17.febr.
izdevis Kazimiram Mukonam.

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP Ke 016531,
ko šī pag. valde 1928. g. 23. marta
izdevusi Paulīnei Ķesele. 4259»

Satiksmes akc. sab.

,.AUTORIHĶIS "
valde paziņo, ka š. g. 4. jūnijā
sasauktā kārtējā vispārējā akcio-
nāru sapulce nenotika, jo akcio-
nāri nebija sanākuši pietiekošā
skaitā, tādēļ uz statūtu 35. § pa-
mata tiek sasaukta

otra vispārēja sapulce
š. g. 3. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā,
Antonijas ielā 19, š. g. 12. maijā
,,Vald. Vēstn." 104. num. slu-
dinājumā uzrādīto jautājumu ap-
spriešanai.

Minēto otrreizējo sapulci uz-
skatīs par pilntiesīgu neatkarīgi
no sapulcējušos akcionāru skaita

I

Rīgas bērnu darba nama ap-
gādniecības biedrības 1934. g.
3. jūnija mantu loterijas vinnestu

saraksts.
Vērtībā Ls 60: 5381.
Vērtībā Ls 20: 1945, 2670,

4286.
Vērtībā Ls 10: 162, 1004,

1965, 4025, 4604, 5186, 5228,
5478, 5733.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 8:
15, 20, 25, 59, 81, 88, 107,
131, 137, 198, 237, 247, 255, 260,
272, 293, 297, 300, 318, 326, 346,
382, 414, 454, 490, 606, 608, 618,
619, 627, 629, 634, 682, 696, 713,
741, 840, 882, 901, 952, 955, 961,
963, 972, 996.

1011, 13, 29, 31, 34, 52, 68,
74, 102, 172, 187, 189, 204, 247,
298, 301, 321, 326, 339, 342, 376,
405, 413, 418, 435, 440, 451, 500,
505, 514, 516, 524, 569, 579, 743,
776, 852, 878, 882, 896, 918, 933,
953, 963.

2000, 24, 71, 77, 99, 102,
109, 111, 115, 147, 155, 179, 183,
195, 208, 225, 233, 243, 254, 260,
265, 293, 323, 349, 356, 368, 378,
385, 394, 406, 430, 450, 457, 471,
526, 549, 573. 581, 583, 592, 607,
623, 641, 647, 690, 697, 747, 760,
774, 778, 805, 830, 863, 897, 970.

3027, 37, 40, 53, 74, 79, 83,
98, 108, 130, 132, 156, 202, 212,
220, 225, 232, 263, 290, 296, 298,
340, 348, 363, 395, 452, 456, 458,
465, 548, 595, 596, 611, 644, 647,
660, 719, 728, 755, 769, 788, 796,
810, 861, 862, 896, 934, 950, 961,
981, 987.

4009, 10, 90, 99, 122, 128,
140, 164, 173, 185, 240. 263, 291,
295, 316, 326, 344, 359; 367, 381,
386, 391, 401, 408, 414, 415, 423,
425, 430, 471, 479, 500, 522, 533,
537, 565, 578, 609, 615, 629, 647,
661, 676, 685, 706, 713, 718, 723,
728, 764, 768, 769, 777, 792, 794,
806, 807, 838, 848, 854, 857, 928,
962, 982, 993.

5006, 31, 54, 55, 117, 118,
119, 122, 138, 197, 203, 212, 220,
242, 283, 285, 329, 339, 406, 411,
415, 417, 421. 422, 424, 439, 442,
451, 454, 467, 471, 477, 482, 499,
515, 525, 526, 556, 559, 588, 608,
630, 637, 647, 649, 655, 657, 664,
676, 685, 691, 696, 701, 706, 743,
766, 826, 831, 835, 848, 854, 855,
863, 879, 880, 909, 910, 914, 929,
932, 950, 988. (6069b)

Rīgas krievu bibliotēkas biedrības
1934. g. 3. jūnija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādām lozēm:
Vinnesta vērt. Ls 125: Ke 4402.
Vinnesta vērt. Ls 30: Ke 622.
Vinnesta vērt. Ls 15: Ke 1043.

Vinnesta vērt. no Ls 10 līdz Ls 1:
Ke 10, 16, 84, 85, 95, 102, 121,

123, 159, 181, 237, 249, 268, 280,
281, 302, 312, 368, 375, 378, 388,
401, 416, 419, 442, 448, 458, 464,
483, 494, 498, 526, 530, 543, 552,
623, 637, 658, 677, 686, 705, 710,
712, 742, 765, 770, 785, 793, 804,
905, 928, 981.

1026, 29, 85, 86, 116, 157,
193, 218, 220, 263, 281, 312, 345,
400, 413, 414, 420, 437, 447, 465,
468, 475, 477, 493, 499, 585, 586,
599, 612, 670, 675, 696, 745, 770,
774, 785, 853, 856, 979, 983.

2002, 19, 23, 36, 47, 64, 94,
95, 115, 131, 138, 160, 201, 227,
312, 332, 376, 422, 430, 432, 455,
475, 488, 497, 501, 553, 554, 566,
588, 590, 592, 674, 677, 678, 698,
736, 768, 781, 783, 803, 820, 827,
829, 846, 861, 875, 900, 908, 924,
926, 944, 950.

3024, 27, 34, 49, 79, 150,
180, 190, 198, 240, 253, 257, 284,
293, 344, 356, 383, 407, 418, 431,
434, 454, 525. 561, 584, 599, 619,
625, 638, 652, 679, 685, 712, 720,
727, 768, 794, 808, 825, 828, 832,
901, 908, 930.

4013, 28, 31, 61, 68, 143, 154,
177, 178, 179, 180, 182, 185, 186,

217, 221,235,248,271,281,283,
327, 340, 347, 352, 379, 393, 413,
415, 435, 443, 465, 508, 531. 579,
585, 589, 666, 670, 676, 689, 698,
725, 740, 752, 781, 800, 855, 867,
881, 889, 894.

5046, 57, 66, 68, 69, 85, 90.

Maksātnespējīgā parādnieka
Micheļa Abramoviča, kreditoru
pilnsapulce notiks 1934. g. 16. jū-
nijā, pīkst. 10, Viļakas pagasta
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
miertiesā, ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums,
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums,
3) konkursa valdes vēlēšana un
4) dažādi jautājumi.
6016r Zvēr. aizgādnis.

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 28. janvāra lēmumu
slēgtās Meža-Piegāžņu lauksaim-
niecības mašīnu koplietoš. biedr.
,,Grauds" aizgādnis Antons Pu-
tāns sasauc š. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10, Rēzeknes apr., Maltas
pag. Banderu s.Jāna Svikša mājās
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) aizgādņa atalgojums;
3) likvidācijas komis. locekļa vē-

lēšanas;
4) dažādi jautājumi.
6020r Aizgādnis.

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 28. janv. lēmumu slēgtās
Meža-Piegāžņu lauksaimniec. ma-
šīnu koplietoš. biedrība „Grauds"
aizgādnis Antons Putāns sasauc
š. g. 17. jūnijā, pīkst. 14, Rē-
zeknes apr. Maltas pag. Bandaru
s. Jāna Svikša mājās.

PILNU BIEDRU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) aizgādņa ziņojums;
3) aizgādņa atalgojums;
4) dažādi jautājumi.
6019r Aizgādnis.
A.'S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nedrrīgām par no-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar NsNs 619198, 619412. 3

Demenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgām sadegušās
Latvijas iekšzemes pases: ser.
KN Ke 008920, izd. no Demenes
pag. valdes 1928. g. 14. jūnijā,
Ke 1518, Martai Salenieks, dzim.
Mazuris, un ser. KN Ke 008988,
izd. no Demenes pag. valdes
1928. g. 5. jūlijā Ke 1586, An-
tonam Saleniekam. Karakl. apl.
Ke 3725/P, izd. 1930. gada
30. maija, no 12. Bauskas
kājn. pulka kom. Antonam Sa-
leniekam un zirgu pasi ser. 22618,
izd. no Demenes pag. valdes
1932. g. 9. jūnijā ar Ke 1316 An-
tonam Saleniekam. 4713x

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ke 6603/ZT 001807,
ko šī pag. valde 1932. g. 31. martā
izd. Aleksandram Kupcovam.

Ķēžu pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētās: 1) zirga
pasi Ke 615, ko Nītaures pag.
valde 1931. g. 5. sept. izdev.
Arturam Zviedrim. Zirga tagadē-
jais īpašnieks ir Eduards Ķauķītis
Ķēču pag. Vanadziņos; 2) zirga
p 'asi Ke 103, ko Krustpils pils.
valde 1926. g. 16. febr. izdevusi
lcikam Zeliga d. Krumers. Zirga
tagadējais īpašnieks ir Kārlis
Miezītis Ķēču pag. Birzniekos.

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ke 009444,
ko šī pag. valde 1932. g. 23. nov.
ar reģ. Ke 1044 izdevusi Voldemā-
ram Neimanim. 4251o

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
Ke 46521, izdotu 1930. g. 1. dec.
Arturam Mellupam. L1114

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzl pasi JK Ke 008664, ko
Dikļu pag. valde 1928. g.
15. martā ar Ke 613 izdevusi
Jurim Dubavam. 4709x

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz.pasi ser. KNKe010986
kārt. Ke 886, ko Susejas pag. valde
1929. g. 6. febr. izdevusi Martai
Emilijai Dzenis (Dzenīts). 4560o

Sakstagalas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NM Ke 011780,
izd. 1928. g. 23. maijā ar Ke 2780
Uljanam Kuzminam; 2) ser. MK
Ke 013510, izd. 1928, g. 27. jūl.
ar Ke 3710 Anufrijam Golavņo-
vam; 3) ser. MK Ke 013633, izd.
1928. g. 1. aug. ar Ke 3833 Leonar-
dam Medvedskim; 4) vecā par.
pasi, izd. (datu nav) Zuzanai Sta-
ņislava m. Ziļenš; 5) vecā par.
pasi,izd. (datu nav) Ekaterinai
Egora m. Jegorovs; 6) kara kļaus,
apliecību Ke 20693, ko Rēzeknes
kara apr. pr-ks 1926. g. 23. okt.
izdevis Nikolajam Vasilija d.
Jelaginam un 7) karaklus. aplie-
cību Ke 983, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1928. g. 17. janv. izdevis
Feoktistam Stroganovam. 4257o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LV
JVe 003807, izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. i. iec. 1929. g. 18. apr.
ar Ke 5977 Jānim-Voldemāram
Auzinam. 4487o

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ke 2896, ko 1926. g. Artilērijas
instruktoru baterijas komand.
izdevis Jānim Pētera d. Anderso-
nam. 4258o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ Ke 00241,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1927. g. 26. septembrī Andrejam
Kaudzēm. 4705x

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PLKe005714, ko 1928. g.
30. aug. ar Ns 1304 šī pag. valde
zdevusi Kārlim-Eduardam Kla-
jumam. 4365o

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ke 72/2223, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1933.g. 4.febr. izdevis Franciskam
Štolam. J3p2°_

S>aMāāi
sludinājumi.

v }
Kuģniec. akciju sabiedrības

„KAI3A"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

Kārtējo pilno sapulci
kas notiks Rīgā, Kuģn. sab.
,,Austra" telpās, Valdemāra ielā
Ke 17, š. g. 29. jūnijā, pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskata nolasīšana par

1933. darbības gadu, revī-
zijas komisijas ziņojumi un
gada pārskata pieņemšana;

3) budžets un darbības plāns
1934. gadam;

4) vēlēšanas;
5) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja augšā minētā dienā un laikā
neierastos stāt. paredzētais biedru
skaits, tad otrreizēja pilna biedru
sapulce nolikta š. g. 16. jūlijā,
tanī pašā laikā un telpās ar to
pašu dienas kārtību, pie kam skai-
tīsies par pilntiesīgu pie jebkura
biedru skaita. 6071 r
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.
„F INAG 0"

valde sasauc š. g. 29. jūnijā,
pīkst. 13,
visp. kārt. akcionāru sapulci
Rīgā, I. Jēkaba ielā 6/8, ar sekošu

dienas kārtību:
1) sapulces' amatpersonu vēlē-

šanas,
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi,
3) bilances nolasīšana un apstip-

rināšana,
4) vēlēšanas,
5) dažādi jautājumi. 6073r

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZN Ke 011991, ko šī
pag. valde 1928. g. 12. jūn. ar
Ke 1589 izdevusi Elmāram Berg-
feldam. 4710

Siguldas pag. valde izsludina
nar nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ Ke 004760,
ko šī pag. valde 1927. g. 27. okt.
ar reģ. Ke 360 izdevusi Dārtai
Ozerinskis. 4151o

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LP Ke 024414, ko
šī pag. valde 1931. g. 5. novembrī
ar Ke 1814 izdevusi Frīdricham-
Vilchelmam Zvirbulim. 4562x

Penkules pag. valde Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ke 959, ser. CV Ke 017559, ko
Remtes pag. valde 1928. g.
30. janvārī izdevusi Zofijai Ma-
lads. 4564x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ Ke 023328
reģ. Ke 7028, ko šī pag. valde
1928. g.31. jūl. izdevusi Viktoram
Zlidnis. 4492o

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi,
kuras izdošanas iestāde nav zi-
nāma. Zirgs 146 cm augsts, bēras
spalvas ar baltu zīmi pierē apm.
18 gadus vecs. 4493o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ Ke 002229
reģ. Ke 8729, ko šī pag. valde
1931. g. 30. okt. izdevusi Micha-
linai Senkans, dzim. Ruško. 4491

Krāslavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ke 35092,
ko 1926. g. 31. decembrī Daugav-
pils kara apriņķa priekšnieks iz-
devis Dominikam Bludziņam.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
parnederigu nozaudēto darba grā-
matiņu L. Ke 01634/3634, ko
Daugavpils darba apgāde izde-
vusi Nadeždai Radionovs 6032r

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Ke 006957, ko 1927. g.
26. nov. šī pag. valde izdevusi
Kārlim Ādlerim. 4363o

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ke 021237,
ko Vaiņodes pag. valde 1928. g.
18. janv. ar Ke 1436 izdevusi
Robertam-Kristapam Karelim.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ke 940, ko
Dagdas pag. valde 1926. g.
10. dec. izdevusi Jānim Brokanam

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zemessarga kara kļaus,
apliecību Ke 27326, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1926. g. 12. okt.
izdevis Matvejam Dzenim, dzim.
1883. g. 4. martā. 4488o

Daugavpils prefektūra izslu-
duna par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. BL Ke 004181,
izd. 1927. g. 12. decembri no
Daugavpils prefektūras Jankelim
Lempertam. 4707 x

Bunkas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi LT JVe 005050, ko
šī pag. valde 1927. g. 8. nov.
ar Ke 250 izdevusi Jēkabam
Deičis ai. Zāģeris. 4561x

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ke 3915, ko
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1928. g. 27. maijā izdevis Edvar-
dam Teodora d. Laskaševskim.

Antonopoies
krāj-aizdevu sabiedrība,
S. g. 27. jūnijā pulksten 16,
Antonopoies žīdu pamatskolas
telpās, sasauc
pilnu vispārējo biedru sapulci,
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) ziņojumi;
3) obligātoriskās revīzijas proto-

kola lasīšana;
4) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana;
5) 1934. g. budžeta caurskatī-

šana;
6) 1932. g. un 1933. g. zaudē-

jumu segšanas lēmuma pie-
ņemšana;

7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja minētā laikā
nebūs ieradies likumīgais biedru
skaits, tad otra sapulce notiks
tai pašā dienā un telpās, pīkst. 17
pie katra biedru skaita.

6021b Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Pētera Biezā mantas zvērināts
aizgādnis, privātadvokāts Augusts
Martinattis paziņo, ka 1934. gada
16. jūnijā, pīkst. 15, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas namā,
istabā Ke — sasauc
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums,
2) konkursa valdes vēlēšanas un
3) dažādi jautājumi. 6015r

Zvērināts aizgādnis, priv.
adv. Aug. Martinaitis.

Tirdzniecības akciju sabiedrības jlLiņperf, Rīgā
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 9 425,42 ' Akciju kapitāla rēk. 500 000,—
Pasta tekošs rēķins . 1549,06 Kreditoru .... ' . 68524,85
Banku rēķins ... 3651,89 Konsignācijas rēķins. 4 708,90>
Inventāra ' rēķins . . 58 798,39 Akceptu rēķins . . . 15 600,—
Preču rēķins ' . . . . 191 930,05 I Drošību rēķins . . . 160,—
Fabrikācijas rēķins . 56 869,05 ļ Pārejošo summu rēķins 55,—
Darbības izdevumu rē- , Centrāles rēķins. . ' . 486 067,47
kins 623,10

Debitoru rēķins . . 183 475,11
Komisijas preču rēk. 2 572,20
Vekseļu rēķins . . '. 11 286,21
Vekseļu inkaso rēķins 50,—
Depot-vekseļu rēķins 225,—
Banku rēķins ... 1 203,—
Drošību rēķins . . . 460,—
Avansu rēķins ... 1 902,45
Kancelejas pieder.rēķ. 1 500,—
Pārejošo summu rēķ.. 18 788,34
Šaubīgo parādu rēķins 22 069,72 ļ
Fabrikas rēķins '. . 150 299,50
Nodaļu rēķins . . . 336 372,97
Zaudējums: Ls
1932. g. Ls 11 776,37
1933. g. „ 10288,39 22 064,76

Ls J_075 116,22 Ls 1 075 116,22

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Ls Preču rēķins .... 163212,46*

Algas rēķins .... 105113,63 Skonto rēķins . . . 575,83-
Provīzijas rēķins . . 10 585,79 Bonifikācijas rēķins 19,35
Gratifikācijas rēķins . 400,— Kursa diferences rēk. 2 111,31
Procentu rēķins ' . . 3 892,03 Daž. ieņēmumu rēk. 131,83
Nodokļu rēķins . . . 1022,40 Zaudējums. . . . ' . 10 288,39
Daž. izdevumu rēķ. . 53 650,80
Rabatu rēķins . '. . 1 674,52

Ls 176 339, 17 Ls 176 339,IT
5639x Valde.

Akciju sabiedrība A. S. Maikapar, Rīga
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls j Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 235 007,60 , Akciju kapitāls . . 2 000 000,^
Inventārs .... 821 546,24 ļ Rezerves kapitāls . 145653,16
Nemateriālās vērt. 345,20 ļ Amortizācija ... 793 309,45
Nākošā gada izdev. 14011,191 Kreditori .... 837956,30
Kase ... .... 186698,56 ' Pelņa: no 1932. g.. 22467,07
Tekoši rēķini kre- „ ., 1933. g.. 300 790 ,37

ditiestādes. ... 101 296,82
Saņemšanas vekseļi 79 084,86!
Vērtspapīri . . . 142 564,50 ļ
Debitori 887 984,691
Preces 1 594,894,69 '
Pārejošas summas. 36 742,— |

Ls 4 100 176,35 ļ Ls 4 100 176,35

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas un atalgojumi 567 655,64 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 249 709,32 pārdošanas .... 1 549 875,87
Nodokļi 115 455,32 Ienākums no kust.
Apdrošināšana . . 37 720,80 un nekust, mantas
Procenti 68 671,23 ekspl 4 770,54
Amortizācija . . . 51825, 64 Kursu starpības. . 13 430,05
Dažādi zaudējumi . 181768,46 Dažādi ienākumi . 5 520,32
Tīra peļņa . . . . 300 790,37|

Ls 1 573 596,78 Ls 1 573 596,78

No tīrās peļņas Ls 300 790,37 atskaitāms:
Nodokļi . . . .' Ls 119 172,16
Dividende, 9% „ 180 000,—

5622x Valde.

Autobusu braucienu saraksts
Valmieras stacijas—Rūjienas līnijai.

Ikdienas — no Valmieras stacijas: pīkst. 11.00
no Rūjienas: ,, 16.15.

Valmieras stacijas—Mazsalacas līnijai.
Ikdienas: no Valmieras stacijas: pīkst. 18.30

no Mazsalacas: ,, 3.30
Sākot ar š. g. 1. jūniju bez tam vēl otrdienās, piektdienās

un svētdienās caur Burtniekiem:
no Valmieras stacijas: pīkst. 11.00;
no Burtnieku tautas nama uz Mazsalaci: pīkst. 11.45;
no Mazsalaces: pīkst. 16.15;
no Burtnieku tautas nama uz Valmieru: pīkst. 17.15.
Braucienu maksa Valmieras stacijas—Rūjienas līnijai.

2i .2, S « ,g .5 £ . S
Efj Š^ S | =? jf g £E « -c :=.
glžlj iS X 3.61 & ,&1| <Ž o §

Valmieras st. . x 0,60 0,80 1.00 l,30ļ 1,50 1,80 2,C0 2,20| 2,50
Ēveles ceļš. . . 0,60 x 0,30 0,50 0,80 1,00 1,30 1,50 1,7012,30
Buka 0,80 0,30 x 0,20 0,50 0,70 1,C0 1,20 1,40 2,C0
Šauļi 1,00 0,50 0,20 x 0,30ļ 0,50 0,80 1,00 1,20 1,80
Lizdēnu m. . . 1,30 0,80 0,50 0,30 x 0,20 0,50 0,70 0,90l 1,50
Rencēni . . . . 1,50 1,00 0,70 0,50 0,20 x 0,25 0,50 0,70 1,30
Rencēnu dzirn.. 1,80 1,30 1,00 0,80 0,50 0,25 x 0,20 0,40 1,00
Seda 2,00 1,50 1,20 1,00 0,70 0,50 0,20 x 0,20 0,80
Oleri 2,20 1,70 1,40 1,20 0,Ē0 0,70 0,40 0,20 X 0,60
Rūjiena .... 2,50 2,30 2,00 1,80 1,50 1,30 1,00 0,800,60xBraucenu maksa Valmieras stacijas — Mazsalacas līnijai.

« l >C/i tu

2 "£ ~ .5 i *>
a> (ū 3'5 a>

^ — ._ .2; co "£ ...

ĒŪC* O. 4> £. 33 3 ~M EinJs
—? « 3 d ra n 3 w nj ag 3 i re

^^t? «,-£^ m as a mi; ^,|SŽ

Valmieras st. . . . x 0,60 0,80 1,00 1,20 1,50 1,80 2,001 2,50
Jaunburtnieku ceļš . 0,60 x 0,20 0,40 0,60 0,90 1,20 1,402,00
Kapteine 0,80 0,20 x 0,20 0,40 0,70 1,00 1,20| 1,80
Briedē 1,00 0,40 0,20 x 0,20 0,50 0,80 1,00i 1,50
Burtnieki-Matīši . . 1,20 0,60 0,40 0,20 x 0,30 0,60 0,80| 1,30
Bauņi 1,50 0,90 0,70 0,50 0,30 x 0,30 0,5011,00
Baltais krogus ... 1,80 1,20 1,00 0,80 0,60 0,30 x 0,20|0,8O
.launate 2 ,00 1,40 1,20 1,00 0,80 0,50 0,20 x 10,60
Mazsalaca 2,50 2,00 1,80 1,50 1,30 1,00 0,80 0,60| x

6070o Uzņēmējs R. Z i e d i ņ š.

Alus un iesala rūpniecības akc. sab. „Livonija"
pārskats par 1933. gadu.
Bilance 1934. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 2 921,49 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Nekustams īpašums . 115 860,28 Rezerves kapitāls . . 3 836 67Inventārs 117 327,59 Amortizāc. kapitāls. 85 82899
Preces un materiāli . 50 943,89 Obligācijas un akcepti 92 878 58Dažādu personu konts 179 044,42 Kreditori 90 033 58
Saņemšanas vekseļi . 12 815,— Nodokļi un drošības. 4 424 '25
Nodrošinājumi . . . 301,— Dividendes neizmak-

sātas .... . . . 2211,60
__Ļji7J>213,67 _JLs 479 213,67

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. LsVispārējie izdevumi . 203 039,41 j Brutto peļņa no alus

Amortizācija . . . . 16 319,171 pārdos. . '. 183 833 40Peļņa par 1933. g. . 7 537,33 Dažādi ieņēmumi . ' . 43 062;51
_j£jg6 895gl Ls 226 895,91

5716P Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 123 06.06.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Noteikumi par bijušās Saeimas deputātu atalgojuma izbeigšanu.�匈�鳼∜ᰬ㐞∠ᤩ�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193领娜娜����
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības darbība.� saraksts
	; Valdības iestāžu paziņojumi.���.19颽�衱�����
	RĪGA.���î爝
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


